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Senaste uppdatering 30.12.2024 / kh 
 
 

1.  Ändamål 
 

Ändamålet med denna handbok är att 
 
− beskriva reglerna för hur BS pokaler administreras 
− beskriva styrelsens roll gällande utdelning av pokaler och 

skapande av ändamålsenliga regler 
− beskriva allmänna regler för när och hur pokaler delas ut 
− dokumentera övergripande regler där inte specifika regler finns 
−  beskriva ansvars- och rollfördelningen mellan styrelsen, olika 

nämnder och pokalmästaren. 
 
Handboken gäller pokaler som är vandringspris, inte pris och pokaler 
som delas ut bara en gång. 
 
Styrelsen ändrar och uppdaterar innehållet i denna pokalhandbok 
vid behov. 

 

2.  Pokalerna 
 

− Förteckning över BS pokaler enligt kategori(bilaga) 
− namn 
− innehavare (nu och tidigare) 
− donator; när donerad 
− utdelningskriterier i korthet 
− stadgar/regler för varje pokal 
− utdelningstillfälle 

 



3 
30.12.2024 / KH 

Bilaga 1. Årsmötespokaler. Dessa utdelas på årsmötet enligt 
styrelsens beslut. 
Bilaga 2. Flagghalningspokaler. Dessa utdelas på flagghalningen 
enligt prisnämndens beslut. 
Bilaga 3. Regattapokaler. Dessa utdelas vid ifrågavarande regatta 
enligt tävlingskommitténs resultatlistor. 
Bilaga 4. Pokalpoolen. 
Bilaga 5. Forna pokaler.  
 

3.  Utdelning av pokaler 
 

Pokalerna bör utdelas enligt sina stadgar och kriterier. I situationen 
där tolkning av reglerna måste göras bör reglernas idé, logik och 
bastanke följas och det riktgivande rättesnöret vara: ”bästa man 
vinner”.  

 
Om två eller flera personer/båtar på lika villkor uppfyller kriterierna 
för att vinna en pokal, bör vinnaren i allmänhet lottas. Delning av 
pokal bör ske bara i undantagsfall. Den som förlorat lottningen 
uppfyller kanske kriterierna för pokalen Halvan. 
 

3.1 Styrelsen besluter om utdelning av pokaler av särskild dignitet samt 
vissa pokaler vars utdelningskriterier förutsätter beslut av subjektiv 
natur. Styrelsen kan dessutom alltid besluta i ärenden gällande 
utdelning av en pokal på eget initiativ eller om frågan hänskjutits från 
prisnämnden. De pokaler om vars utdelning styrelsen besluter delas 
ut på årsmötet och har förtecknats i Bilaga 1. 
 

3.2 En prisnämnd utses årligen av styrelsen. Till prisnämnden hör alltid 
seglingsnämndens ordförande och juniornämndens ordförande samt 
2 medlemmar (minst 4 personer), vilka väljs på årsmötet på 
valnämndens förslag. Pokalmästaren fungerar som sekreterare för 
prisnämnden.  
 
Prisnämnden besluter om utdelning av pokaler som delas ut på 
flagghalningen (Bilaga 2).  Prisnämnden utlyser i början av 
säsongen på webbsidan och i cirkulär vilka pokaler som står att 
vinnas under säsongen och vilka regler som gäller.  

 
Över prisnämndens möten bör protokoll med motiveringar föras och 
arkiveras. Protokollet tillställs styrelsen före respektive 
pokalutdelning och biläggs styrelsens protokoll. 

 
Regler för ansökan och blanketter bör utarbetas av prisnämnden och 
publiceras i handboken. Dessa måste eventuellt skräddarsys för 
vissa pokaler. 

 
En intern segling är en segling som klubben arrangerar för sina 
medlemmar. Till en öppen segling inbjuds andra än klubbens 
medlemmar. Icke-medlemmar kan delta även i interna seglingar 
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varvid de räknas med som deltagande men tävlar inte om interna 
pokaler. 
 
En seriesegling är en serie seglingar som av seglingsnämnden 
utlysts att gälla som bas för utdelning av en viss pokal. 
 

3.3 Regattapokaler utdelas enligt sina kriterier och tolknings- och 
bedömningsfall avgöras av regattans tävlingskommitté. Efter 
prisutdelning bör pokalmästaren informeras om vem som fått vad 
och han bör informera styrelsen som protokollför utdelningen. 
 
I årsboken och på webbsidan skall på pokalmästarens försorg 
informeras om utdelningen av pokalerna sedan senaste årsbok. 

 

4.  Utdelningstillfällen 
 

Pokalerna delas ut antingen på årsmötet, vid flagghalningen eller i 
samband med en regatta. Styrelsen fastställer vid vilket tillfälle 
pokalerna utdelas. 
 
(1) Vid årsmötet utdelas pokaler med en särskild dignitet, vars 

utdelning man önskar göra extra festlig, samt pokaler vars 
utdelningskriterier förutsätter resultat uppnådda efter 
flagghalningen. 

 
Resultat beaktas per kalenderår. 
 
Vicekommodoren förrättar i regel pokalutdelningen vid årsmötet. 
 
De pokaler som utdelas vid årsmötet har förtecknats i Bilaga 1. 
 

(2) Vid flagghalningen utdelas pokaler som är bundna till 
seglingssäsongen, dvs. vars resultat uppnås mellan 
flagghissning och flagghalning samt intressepokaler. 
 
Vicekommodoren förrättar i regel pokalutdelningen vid 
flagghalningen. 
 
De pokaler som utdelas vid flagghalningen har förtecknats i 
Bilaga 2. 
 

(3) Regattapokaler delas ut i samband med avslutning av den 
regatta vars resultat utgör utdelningskriterium. Ordföranden för 
regattans tävlingskommitté förrättar utdelningen av 
regattapokaler.  

 
Regattapokalerna har förtecknats i Bilaga 3. 
 

Utdelningen av pokaler bör anordnas på ett värdigt sätt med 
beaktande av att den som vunnit en pokal har rätt att vänta sig att 
klubben, dess medlemmar och andra seglare hedrar prestationen. 
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Om stadgarna för en pokal förutsätter arrangerandet av en skild 
kappsegling avgör seglingsnämnden då den gör 
seglingsprogrammet om sådan segling arrangeras. 

 

5.  Uppbevaring och gravering av pokaler 
 

Pokal som någon vunnit uppbevaras hos vinnaren. Vinnaren 
ansvarar för pokalen fram tills den återlämnats till klubben och är 
skylding att utan uppmaning returnera pokalen välputsad till 
pokalmästaren. 
 
En pokal som inte uttryckligen slutat vandra eller delats ut på längre 
tid än ett år skall återlämnas, oberoende om den delas ut eller ej, 
senast vid följande flagghalning respektive årsmöte eller regatta. 
Den som så önskar kan låta klubben uppbevara pokalen.  
 
Den som vunnit en pokal är skyldig att på egen bekostnad låta 
gravera in detta faktum på pokalen. Gravering bör ske av yrkesman. 
Den bör innehålla de uppgifter som tidigare vinnare låtit gravera och 
följa samma typsnitt som tidigare. Gravering bör göras med pietet 
med beaktande av pokalens design, form och tillbudsstående 
utrymme. Pokalmästaren kan rådfrågas. 
 
Om inget annat framgår, t.ex. en ny pokal, borde graveringen 
innehålla årtal och vinnarens namn eller båtens namn när detta är 
relevant. Reglerna för nya pokaler borde innehålla direktiv om hur 
pokalen skall graveras och med vilka uppgifter.  

 
Pokaler som inte finns hos vinnare uppbevaras av klubben på ett 
ändamålsenligt sätt med tanke på att vackra, ärevördiga pokaler 
ställs ut till beskådande. Pokalerna bör uppbevaras stöldsäkert. 
Pokalmästaren sköter. 

 

6.  Pokalmästarens uppgifter 
 

Pokalmästaren väljs av årsmötet på förslag av valnämnden för ett 
eller flera verksamhetsår utan begränsning. 
 
Pokalmästarens uppgift är att allmänt handha skötseln av klubbens 
pokaler på så sätt att de kan delas ut enligt sina kriterier och att 
reglerna i denna handbok följs. 
 
Följande uppgifter kan särskilt nämnas: 
 
− fungera som prisnämnden sekreterare 
− ge praktiska råd och direktiv till pokalvinnare 
− informera om pokalernas utdelningskriterier och utdelning till 

medlemmarna genom årsboken och webbsidan 
− informera medlemmarna om denna handboks innehåll 



6 
30.12.2024 / KH 

− göra upp ansökningsformulär och –blanketter och skaffa fram 
ansökningar och långfärdsbekrivningar 

− årligen göra en förteckning över pokaler som har delats ut 
− säkerställa att alla pokaler som har delats ut föregående år 

returneras till klubben i tid för att delas ut på nytt eller senast vid 
flagghalningen 

− handha förvaring av de pokaler som inte delas ut under 
verksamhetsåret 

− bistå seglingsnämnden med anskaffandet av priser för seglingar 
arrangerade av klubben 

− uppdatera pokalhandboken på klubbens hemsida med uppgifter 
om utdelade pokaler. 

 

7.  Pokalregler och ändring av dem 
 

Pokaler skall delas ut i enlighet med de stadgar som fastställts av 
styrelsen att gälla vid varje tidpunkt. 
 
Gällande gamla pokaler för vilka finns gällande stadgar justeras 
dessa av styrelsen när detta är påkallat. Härvid bör donators (eller 
hans rättsinnehavares) vilja, om den kan utredas, följas så långt som 
möjligt. Pokaler bör kunna delas ut under förändrade förhållanden 
eller delas ut för evigt åt den som förtjänat det (t.ex. vunnit pokalen 
flest gånger). ”Outdelningsbara” pokaler skall inte finnas men det 
kan finnas en pool av pokaler som väntar på att delas ut enligt sina 
kriterier eller för att få nya kriterier enligt donators önskan. Pokalerna 
i poolen är förtecknade i Bilaga 1. 
 
Intressepokaler o. dyl. behöver inte delas ut varje år, men även 
beslutet att inte dela ut bör motiveras och protokollföras. 
 
Om inte utdelningskriterierna särskilt förutsätter en viss kategori av 
medlemmarna skall alla oberoende av kön och ålder kunna tävla om 
pokalerna. 
 
Styrelsen skall med användande av sunt förnuft besluta om dessa 
frågor och då beakta att pokaler finns till för att vinnas av 
medlemmarna och samtidigt att om donatorernas önskan inte 
respekteras nya pokaler inte doneras till klubben. I svåra fall kan 
medlemsmötet rådfrågas. 
 
När någon önskar donera en pokal bör donator diskutera saken med 
någon i styrelsen. Styrelsen har alltid rätt att godkänna eller 
modifiera stadgarna. En pokal kan inte utdelas utan styrelsens 
samtycke och godkännande. 
 
Styrelsen strävar till att pokalernas antal och inriktning skall 
återspegla klubbens rådande eller eftersträvade verksamhet, 
omfattning och framgångar. Sålunda kan styrelsen då synnerligen 
starka skäl föreligger introducera nya pokaler. Starka skäl kan vara 
till exempel:  
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-        någon betydande tävling saknar pokal  
-        BS vill befrämja utvecklingen av någon specifik tävling, 
båtklass eller aktivitet  
-     ovanstående typ av orsaker i kombination med behov att hedra 
någon person eller händelse. 
 
Ursprungligen har denna pokalhandbok utarbetats under våren 2004 
av en arbetsgrupp bestående av Leif Sundman (ordförande), 
Christian Borenius, Johan Borgström, Henry Ericsson, Harriet och 
Carl-Johan Lindfors samt Rudy Palmberg. Modifieringar och 
uppdateringar har därefter gjorts av styrelsen. 
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BS pokalhandbok, bilagedelen. 
 
Inom varje bilaga är pokalerna sorterade i kronologisk ordning enligt donationsår. 
Allmängiltiga paragrafer om gravering och återställande har utelämnats ur stadgarna. 
 

Bilaga 1: Årsmötespokaler. 
Pokalerna utdelas på årsmötet enligt styrelsens prövning. 
 

Vandringspokal I 
 
Donerad till BS år 1935 av ingenjör Joh. Borenius 
 
Stadgar: 
 
§ 1. Rätt att tävla om pokalen ha alla medlemmar i Brändö Seglare som seglar under 
klubbens flagg. 
 
§ 2. Pokalen tillfaller för ett år i sänder den förare som under seglingssäsongen 
uppnått högsta sammanräknade poängtal enligt nedan angivna beräkning: 

1. För deltagande i alla interna seglingar utlysta av seglingsnämnden för 
säsongen (”startkanonens”slutresultat räknas som en segling) beräknas 
respektive 5, 4, 3, 2 och 1 poäng för första, andra, tredje och fjärde placering 
samt deltagande. 

2. För deltagande i klubbens årskappsegling resp. 8. 5, 3, 2 och 1 poäng för 
första, andra, tredje och fjärde placering samt deltagande. 

3. För deltagande i öppen kappsegling anordnad av till Finlands Seglarförbund 
hörande klubb resp. 10, 8, 6, 4 och 3 poäng för första, andra, tredje och fjärde 
placering samt deltagande. Anm: deltager båt ensam i sin klass erhålles likväl 
endast 3 poäng. 

4. För deltagande i kappsegling utom landets gränser dubbleras i 3. angivna 
poängtal. 

5. Vid lika poängtal avgör lotten. 
 
§ 3. Pokalen blir aldrig någons personliga egendom. 
 
Vandringspriset har vunnits av följande segeljakter: 
 
År Segeljakt Ägare 
1936 Renata  Arne Lucander 
1937 Anitra  Gustav B. Thordén 
1938 Anitra  Gustav B. Thordén 
1939 Sequita  Harry Borenius 
1940 Mariola  Olle Palmberg 
1942 Fay V,  Einar Olofsson & I. Thordén 
1943 Anitra III Gustav B. Thordén 
1945 Pepita  Kari Lampén 
1946 Ariane  Kari Lampén 
1947 Hux-flux K.G. Granberg 
1948 Ariane III Kari Lampén 

1949 Ariane III Kari Lampén 
1950 Ariane III Kari Lampén 
1951 Ariane III Kari Lampén 
1952 Ariane III Kari Lampén 
1953 Bagatelle  Karl-G Granberg 
1954 Bagatelle  Karl-G Granberg 
1955 Lassie,  Roby & Rudy Palmberg 
1956 High-life, Roby & Rudy Palmberg 
1957 Bahia  Herman Thelen 
1958 Zsa-zsa  Pauli Vatanen 
1959 Bahia II  Herman Thelen 
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1960 Zsa-zsa  Pauli Vatanen 
1961 Zsa-zsa  Pauli Vatanen 
1962 Bahia III  Herman Thelen 
1963 Zi-zi  Martin Uunila 
1964 Penelope Arne Blässar 
1965 
1966 Melanie  Bengt Gustafsson 
1967 Melanie  Bengt Gustafsson 
1968 Ariette II Rafael Wolontis 
1970 Melanie  Christian Borenius 
1971 Ding  Runar Törnqvist 
1972 Pyret  Kenneth Palmgren 
1973 Pyret  Kenneth Palmgren 
1974 Pyret  Kenneth Palmgren 
1975 Tripp II  Peter von Koskull 
1976 American Graffiti, Derek Breitenstein 
1977 Tripp IV  Johan von Koskull 
1978 
1979 470 no 45 Peter von Koskull 
1980 470 no 45 Peter von Koskull 
1981 470 no 45 Peter von Koskull 
1982 
1983 470 no 45 Peter von Koskull 
1984   Peter von Koskull 
1985 E 447  Marc Mellin 
1986 E 447  Marc Mellin  
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 ej utdelad 
1993 ej utdelad 
1994 Eystra  Lars Mellin  

1995 Pikkewej Kaius Heinilä 
1996 Ellinor  Andrea Borenius 
1997 Emma  Andrea Borenius 
1998 Emma  Andrea Borenius 
1999 Emma  Andrea Borenius 
2000 Emma  Andrea Borenius 
2001 Emma  Andrea Borenius 
2002 Ellida  Andrea Borenius 
2003 Eminence / Weems, Chr. Borenius 
2004         Mattias Lindfors 
2005     Christian Borenius 
 
2006   Christian Borenius 
2007   Mattias Lindfors 
2008   Christian Borenius 
2009   Christian Borenius 
2010   Christian Borenius 
2011   Christian Borenius 
2012   Christian Borenius 
2013 inte utdelad   
2014    Lotta Virtanen   
2015    Christian Borenius   
2016    Christian Borenius   
2017  ingen utdelning   
2018.    Sebastian Feodoroff   
2019 Ville Korhonen/ Edvard Bremer 
2020   Oskar Kovalainen 
2021   Una Heinilä 
2022   Oskar Kovalainen 
2023   Sisu Seliö 
2024   Sisu Seliö 
 
 

 

Bröderna Palmbergs vandringspokal 
Donerad till BS år 1940 av bröderna Kaj, Dick, Olle och Hakon Palmberg. 
Stadgar: 
1. Rätt att tävla ha alla i Brändö Seglare inregistrerade segeljakter vilka segla under 
klubbens flagg. 
2. Pokalen tillfaller ägaren till den segeljakt, som under seglingssäsongen gjort den 
längsta långfärden (dock minst 600 nm under en och samma långfärd). 
3. Pokalen blir aldrig någons personliga egendom. 
4. Pokalen utdelas vid BS årsmöte. 
5. Rätt att ändra dessa stadgar har BS styrelse. 
 
Vinnare: 
1951 Marabu, Börje Uunila 
1952 
1953 Bagatelle, Karl-Gustaf Granberg 
1954–1962  uppgifter saknas 
1963–1977  ej utdelning 
1978–1984  uppgifter saknas 
1985 Pehr Sandström, Cabane III  
1986 Arne Blässar, Cacadu  
1987 Arne Blässar, Cacadu 

1988 Pehr Sandström & Märtha Salonen, 
Cabane III 

1990 Arne Blässar, Cacadu 
1991 Arne Blässar, Cacadu 
1992 
1993 
1994 
1995 Lars & Mona Hedman, Nefertiti 
1996 Lars & Mona Hedman, Nefertiti 
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1997 Gunnar Borenius 
1998 Ingo & Cecilia Forsberg, Compass 

Rose 
1999 Henrik Huldén, Juni 
2000 
2001 Sten och Gunilla Knudsen, Josefin III 
2002 Ingo & Cecilia Forsberg, Compass 

Rose 
2003 Ingo & Cecilia Forsberg, Compass 

Rose 
2004 ingen utdelning 
2005 Per & Märta Sandström 
2006 ingen utdelning 

2007 Ingo Forsberg, Compass Rose 
2008 ingen utdelning 
2009 ingen utdelning 
2010  ingen utdelning 
2011 Ingo Forsberg 
2012 ingen utdelning 
2013 ingen utdelning 
2014 ingen utdelning 
2015 Jussi Mankki 
2016 ingen utdelning 
2017 ingen utdelning 
2018 ingen utdelning 

 

Förarnas bägare 
Donerad till BS år 1943 av ingenjör Harry Borenius. Stadgar: 
§ 1. Rätt att tävla om pokalen ha alla i BS inskrivna medlemmar. 
§ 2. Pokalen tillfaller för ett år i sänder den båtförare som enligt nedanstående erhållit 
högsta antal poäng under säsongen i öppna kappseglingar som anordnats av till 
Finlands Seglarförbund anslutet segelsällskap. 
 
§ 3. För varje besegrad konkurrent erhålles 1/2 poäng. För 1:sta placering erhålles 3 
poäng om klassen omfattar 2 enheter, samt 6 poäng om klassen omfattar 3 enheter 
eller mera. För 2:dra placering erhålles 2 poäng förutsatt att klassen omfattar minst 3 
enheter. Anm: Anmäld båt som icke startat räknas ej som "besegrad konkurrent", 
såsom sådan räknas däremot båt som avbrutit. 
§ 4. För att erhålla poäng måste medlem föra fartyg tillhörande Brändö Seglare. 
§ 5. Vid lika poängtal för två eller flera förare avgöres pokalens öde av lottdragning 
mellan dessa. 
 
Bägaren har erövrats av följande förare: 
1945 Kaj Palmberg 
1946 Harry Borenius 
1947 Karl-Gustaf Granberg 
1948 Börje Uunila 
1949 Kari Lampén 
1950 Kari Lampén 
1951 Kari Lampén 
1952 Björn Owren 
1953 Karl-Gustaf Granberg 
1954 Karl-Gustaf Granberg 
1955 Peter Relander 
1956  Roby Palmberg 
1957 Herman Thelen 
1958  Pauli Vatanen 
1959 Herman Thelen 
1960 Sten-Erik Stenbäck 
1961 Göran Palmgren 
1962 Sten-Erik Stenbäck 
1963 Bengt Gustafsson 
1964 Pauli Vatanen 
1965 
1966 Martin Uunila 
1967 Bengt Gustafsson 
1968 Timo Lampén 

1970 Christian Borenius 
1971 Runar Törnqvist 
1972 Kenneth Palmgren 
1973 Kenneth Palmgren 
1974 Henry Ericsson 
1975 Peter von Koskull 
1976 Peter von Koskull 
1977 Derek Breitenstein 
1978 
1979 Henrik Thelen 
1980 Stefan Winqvist 
1981 Kenneth Thelen 
1982 
1983 Peter von Koskull 
1984 Peter von Koskull 
1985 Marc Mellin 
1986 Marc Mellin 
1987 
1988 
1989 
1990 Markus Borenius 
1991 Markus Borenius 
1992 Markus Borenius 
1993 Markus Borenius 
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1994 Andrea Borenius 
1995 Kaius Heinilä 
1996 Andrea Borenius 
1997 Andrea Borenius 
1998 Kaius Heinilä 
1999 Kaius Heinilä 
2000 Kaius Heinilä 
2001 Mattias Lindfors 
2002 Andrea Borenius 
2003 Christian Borenius 
2004 Christian Borenius 
2005 Christian Borenius 
2006 Christian Borenius 
2007 Mattias Lindfors 
2008 Mattias Lindfors 
2009 Jakob v. Koskull  
2010 Jakob v. Koskull 

2011 Robin Berner 
2012 Robin Berner 
2013       ingen utdelning 
2014 ingen utdelning 
2015 Aku Koivistoinen 
2016 ingen utdelning 
2017 ingen utdelning 
2018 Sebastian Feodoroff 
2019 Una Heinilä 
2020 Una Heinilä 
2021 Stefan Westerlund 
2022 ingen utdelning 
2023 Sisu Seliö 
2024 Sisu Seliö 
 
 

 

Gastcupen 
Donerad till BS år 1946 av kapten Curt Vasström.  
Stadgar: 
 
§ 1. Rätt att tävla om pokalen har alla i BS inskrivna medlemmar. 
 
§ 2. Pokalen tillfaller för 1 år i sänder den gast som enligt nedanstående erhållit högsta 
antal poäng under säsongen i öppna kappseglingar som anordnats av till Finlands 
Seglarförbund anslutet segelsällskap. 
 
§ 3. För varje besegrad konkurrent erhålles ½ poäng. För 1:sta placering erhålles 3 
poäng om klassen omfattar 3 enheter eller mera. För 2:dra placering erhålles 2 poäng 
förutsatt att klassen omfattar minst 3 enheter. Anm: anmäld båt som icke startat 
räknas ej som ”besegrad konkurrent”, såsom sådan räknas däremot båt som avbrutit. 
 
§ 4. För att erhålla poäng måste medlem gasta på fartyg tillhörande Brändö Seglare. 
 
§ 5.Vid lika poängtal för 2 eller flera gastar avgöres pokalens öde av lottdragning 
mellan dessa. 
 
År Gast 
1947 Torsten Tötterström 
1948 Ole Hoyer 
1949 Rolf Sundström 
1950 Kaarle Tuurna 
1951 Åke Kindberg 
1952 Roby Palmbeg 
1953 Göran Nystedt 
1954 Ebba Granberg 
1955 Rudy Palmberg 
1956 Rudy Palmberg 
1957 Kaj Durchman 
1958 Kurt Swens 
1959 Carl-Johan Ådahl 
1960 Martina Stenbäck 
1961 Martina Stenbäck 

1962 Martina Stenbäck 
1963 Gunnar Borenius 
1964 Mikael Huldén 
1965 Martina Stenbäck? 
1966 Juhani Paatela 
1967 Kenneth Palmgren 
1968 Johan Simberg 
1969 
1970 Kurt Lönnqvist 
1971 Henrik Langhoff 
1972 Marianne Ericsson 
1973 Marianne Ericsson 
1974 Henrik Huldén 
1975 Henrik Huldén 
1976 Martin Ericsson 
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1977 Martin Ericsson 
1978  Kenneth Palmgren 
1979 Lauri Lehtiö 
1980 Carli Gallen 
1981 Carli Gallen 
1982 
1983 Johan von Koskull 
1984 Johan von Koskull 
1985 
1986 Leif Gallen 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 Lars Granberg 
1993 Lars Granberg 
1994 Lars Granberg 
1995 Kristian Heinilä 
1996 Kristian Heinilä 
1997 Kristian Heinilä 
1998 Lars Granberg 
1999 ingen utdelning 
2000 ingen utdelning  
2001 ingen utdelning 

2002 Kurt Lönnqvist 
2003 Kurt Lönnqvist 
2004  ingen utdelning 
2005  Thomas Riska 
2006 ingen utdelning 
2007 Thomas Knudsen 
2008 ingen utdelning 
2009 ingen utdelning 
2010  ingen utdelning 
2011 ingen utdelning 
2012 ingen utdelning 
2013 ingen utdelning 
2014 ingen utdelning 
2015 ingen utdelning 
2016 ingen utdelning 
2017 ingen utdelning 
2018 Robin Berner 
2019 Helmi Pettay 
2020 Edvard Bremer 
2021 Jarkko Sipilä 
2022 Silja-Sophie Laukkanen 
2023 Silja-Sophie Laukkanen 
2024 Thomas Hallberg 
 

 

Nefertitistopet 
 
Donerat till BS år 1975 av Ben Schnitt. 
 
Stadgarna ändrade fr.o.m. 2007 
 
1. Pokalen utdelas för ett år i sänder åt den BS-medlem som bäst uppfyller kraven i 
paragraf 3 nedan. Om ingen bedöms uppfylla kraven delas pokalen inte ut. 
 
2. Pokalen blir aldrig någons personliga egendom. 
 
3. Pokalen utdelas åt befälhavare eller besättningsman som uppnått goda resultat i 
havskappseglingar under säsongen. Om flere medlemmar uppnått resultat som kvalificerar 
för pokalen delas den ut till den som bedöms ha uppnått de bästa resultaten. 
Kappseglingar både i Finland och utomlands noteras. Prestigefyllda tävlingar i hård 
konkurrens noteras högre än mindre tävlingar. Alla resultat under säsongens havs-
kappseglingar beaktas.   
 
4. Pokalen utdelas i första hand åt befälhavare som fört båt som representerat BS, men kan 
också delas ut till besättningsman på BS-registererad båt eller på annan båt. 
     
 
Pokalvinnare: 
1975 Skerries Belle - Lars Hedman 
1976 
1977 Skerries Belle - Lars Hedman  
1978 Alouette - Risto Kiuru  
1979 Emmanuelle - Berndt Lindström  

1980 Moshulu - Axel Aspelin 
1981 Skerries Belle - Lars Hedman 
1982 Alouette - Risto Kiuru 
1983 Moshulu - Axel Aspelin 
1984 Cacadu - Arne Blässar  
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1985  Cabane III - Pehr Sandström & 
Märtha Salonen 

1986  Colla Bella - Rafael Wolontis & 
Henrik Lundström 

1987  Compass Rose - Cecilia och Ingemar 
Forsberg 

1988 Josefin - Sten Knudsen 
1989 
1990  Compass Rose - Cecilia och Ingemar 

Forsberg 
1991  Compass Rose - Cecilia och Ingemar 

Forsberg 
1992 Ingemar Forsberg 
1993 Arne Blässar 
1994 Ingemar Forsberg 
1995   Compass Rose - Cecilia och Ingemar 

Forsberg 
1996 
1997 

1998 Nefertiti - Lars & Mona Hedman 
1999 ingen utdelning 
2000 ingen utdelning 
2001 Ingo Forsberg 
2002 Janne Blomqvist 
2003–2009 ingen utdelning 
2010 Ville-Veikko Laukkanen 
2011 ingen utdelning 
2012 Esa Konsti 
2013 ingen utdelning 
2014 Kenneth Thelen 
2015–2019 ingen utdelning 
2020 Kim Lindroos 
2021 Kim Lindroos 
2022 Kim Lindroos 
2023 ingen utdelning 
 
 

 

Marabupokalen 
Donerad till BS 1980 av familjen Börje Uunila. 
 
Stadgar: 
 
1. Pokalen utdelas vid årsmötet för ett år i sänder åt den BS-medlem som bäst uppfyller 
kraven i paragraf 3 nedan. Om ingen bedöms uppfylla kraven delas pokalen inte ut. 
2. Pokalen blir aldrig någons personliga egendom. 
3. Pokalen utdelas för en märklig seglingsinsats, exceptionell seglingsbragd eller för visat 
exceptionellt gott sjömanskap. Den väsentliga aspekten för bedömande av meriter för 
pokalen är sjömanskap. Sålunda kan man kvalificera sig genom en seglats i särskilt 
krävande förhållanden, men också t.ex. genom att ha bistått någon i sjönöd eller på annat vis 
visat prov på gott sjömanskap. 
4. Pokalen utdelas åt såväl befälhavare som besättningsman eller hel besättning 
 
 
Pokalvinnare:   

1980  Derek Breitenstein 
1981  Willy von Koskull, i Whitbread 

Round the World på "Swedish Entry" 
1982 icke utdelat 
1983  Willy von Koskul1 
1984 
1985 Märtha Salonen, gast på "Cabane III" 

vid långfärd jorden runt 
1986 Axel Aspelin, långfärd till 

Travemünde med "Moshulu"  
1987 Lars Mellin 
1988 Axel Aspelin, långfärd till Sverige 
1989 
1990 Axel Aspelin 
1991 Axel Aspelin 
1992 
1993 
1994 

1995 Lars & Mona Hedman, seglats till 
Ösel 

1996 
1997 
1998 Thomas Knudsen 
1999 
2000 Timo Lampén  
2001 
2002 Kaius Heinilä 
2003 Jussi Mankki & Kaius Heinilä, 

offshore-FM  
2004 Kenneth Thelen 
2005 Lotta Renvall 
2006 ingen utdelning 
2007 ingen utdelning 
2008 Ville Berndtsson 
2009 ingen utdelning 
2010  ingen utdelning 



brändö seglare   seglingsnämnden    

14 
 

2011 Henrick Bischoff  
2012 ingen utdelning 
2013 ingen utdelning  
2014 ingen utdelning 
2015 ingen utdelning 
2016 John Pettersson 
2017 ingen utdelning 

2018 Sebastian Feodoroff 
2019 ingen utdelning 
2020 ingen utdelning 
2021 ingen utdelning 
2022 ingen utdelning 
2023 ingen utdelning

 

Affes pokal. 
Instiftad av Brändö Seglare 1981. Stadgar:  
1. Pokalen är instiftad av Brändö Seglare år 1981 för att hedra Harald "Affe" Alfthan 
(1905–1993), legendarisk juniorchef inom Nyländska Jaktklubben, samt mångårig 
hävdatecknare för Finlands svenska segelsport. 
2. Pokalen utdelades åren 1981–2003 till den av segling mest intresserade äldre 
junioren inom Brändö Seglare. 
3. Pokalen utdelas fr.o.m. 2004 till medlem av BS, som utfört en anmärkningsvärd 
prestation för att utveckla segelsporten eller sprida kunskap om densamma. 
4. Som sådan prestation kan räknas t.ex. seglingsjournalism, marin fotokonst eller 
måleri, nautisk historia, båtkonstruktion eller -byggande. Likaså kan prestation gälla 
insats som utbildare, tränare, manager, domare eller motsvarande stödfunktion.  
5. Företräde har prestation som utförts under verksamhetsåret och varit till fromma för 
Brändö Seglare och dess syfte. 
6. Pokalen utdelas för ett år i sänder enligt styrelsens prövning, utan ansökan, och 
skall pokalen ej utdelas då tillräckligt meriterade prestationer ej anses föreligga. 
 
År Vinnare  
1981 Martin Blässar 
1982 Martin Blässar 
1983 ingen utdelning 
1984 
1985 Marc Mellin 
1986 Marc Mellin 
1987 
1988 Marcus Borenius 
1989 Marc Mellin 
1990 Kristian Heinilä 
1991 Erik Borgström / Samuel Thesleff 
1992 Kristian Heinilä 
1993 Kristian Heinilä 
1994 Kristian Heinilä 
1995 Kristian Heinilä 
1996 Andrea Borenius 
1997 Johanna Lindfors 
1998 Johanna Lindfors 
1999 Johanna Lindfors 
2000 Asta Salo 
2001 Daniela Borenius 
2002 Mattias Lindfors 
2003 Mattias Lindfors 

2004 Håkan Simberg 
2005 Christoffer H. Ericsson 
2006 Henry Ericsson 
2007 ingen utdelning 
2008 Timo Blomqvist 
2009 ingen utdelning 
2010 Risto Ojantakanen 
2011 Kurt Lönnqvist 
2012 Henry Ericsson & Markus Borenius 
2013 Henry Ericsson  
2014 ingen utdelning 
2015 ingen utdelning 
2016 ingen utdelning 
2017 ingen utdelning 
2018 Sam McKenzie 
2019 ingen utdelning 
2020 ingen utdelning 
2021 ingen utdelning 
2022 ingen utdelning 
2023 ingen utdelning 
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Kauhus kanna 
Anskaffad 1986 av Brändö Seglare r.f. för att hedra minnet av föreningens långvariga 
hamnvakt Hjalmar Kauhanen. 
 
Stadgar: 
 
§ 1. Rätt att tävla om pokalen ha alla i Brändö Seglare r.f. inskrivna medlemmar. 
§ 2. Pokalen tillfaller för ett år i sänder den befälhavare som fått de flesta målskott, 
d.v.s. första placeringar i öppna kappseglingar. 
§ 3. Vid lika antal målskott för två eller flera befälhavare avgöres pokalens öde 
genom lottdragning mellan dessa. 
§ 4. Pokalen utdelas vid årsmötet. 
§ 5. Pokalen är evigt vandrande. Skulle föreningen upplösas tillfaller den den, som de 
flesta gånger erövrat pokalen. Styrelsen har rätt att ändra på dessa stadgar. 
§ 6. Den klanderfria skötseln av pokalen ankommer på vinnaren av densamma, tills 
den den återlämnas till seglingsnämndens ordförande i god tid före årsmötet. 
 
År Vinnare 
1990 Timo Lampén 
1991 Timo Lampén 
1992 ej utdelning 
1993 Lars Mellin 
1994 Lars Mellin 
1995 
1996 Kaius Heinilä 
1997 Andrea Borenius 
1998 Timo Lampén 
1999 Andrea Borenius 
2000 Kaius Heinilä 
2001 Andrea Borenius 
2002 Andrea Borenius 
2003 Andrea Borenius 
2004 Mattias Lindfors 
2005 Timo Lampén 
2006 Christian Borenius 
2007 Mattias Lindfors 
2008  Mattias Lindfors  

2009 Mattias Lindfors 
2010 Christian Borenius 
2011 Mattias Lindfors 
2012 Mattian Lindfors 
2013 ingen utdelning 
2014 ingen utdelning 
2015 ingen utdelning 
2016 ingen utdelning 
2017 ingen utdelning 
2018 Ebbe Heinilä 
2019 Ville Korhonen 
2020 Ebbe Heinilä 
2021 Stefan Westerlund 
2022 Christian Borenius 
2023 Stefan Westerlund 
2024 Stefan Westerlund 
 

 

Miroupokalen  
Donerad till BS år 1990 av kommodor Ben Schnitt. 
 
Stadgar: 
 
1. Mirou-pokalen donerades till BS av Ben Schnitt till åminnelse av S/y Mirous finska 
mästerskap i folkbåtsklassen 1990. 
2. Pokalen utdelas vid årsmötet åt den BS-juniormedlem som uppnått bästa resultat i 
FM under säsongen. Ålderskriterium för vem som är junior följer härvid Finlands 
Seglarförbunds kriterium. 
3. Pokalen vandrar för evigt. 
4. Med bästa resultat avses bästa relativa (procentuella) resultat. T.ex. tionde plats 
bland 100 anmälda båtar ger resultatet 90 %, vilket är bättre än t.ex. femte plats bland 
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20 anmälda båtar vilket ger resultatet 75 %. (Seger i FM är alltid bättre än annat 
resultat).  
5. Klassmästerskap jämställs i normala fall med FM (se även punkt 9 nedan).  
6. Pokalen utdelas i första hand åt hela besättningen eller rorsman. Prisnämnden kan 
dock efter egen bedömning jämställa prestation av gast med  prestation av rorsman. 
Som sådan jämställd gastprestation betraktas dock icke i allmänhet gastning på kölbåt 
förd av senior. 
7. Pokalen utdelas endast åt BS-junior som tydligt i FM representerat BS. 
8. Om junior deltagit i flere FM under säsongen bedöms han/hon endast enligt sitt 
bästa resultat.  
9. Prisnämnden har fri rätt att tolka ovanstående riktlinjer samt t.o.m. utdela pokalen i 
strid med riktlinjerna om den bedömer att starka skäl föreligger. 
 
År Vinnare 
1991 Markus Borenius 
1992  Kristian Heinilä 
1993  Kaius Heinilä 
1994  Kaius Heinilä 
1995  Kristian Heinilä 
1996  Kaius Heinilä 
1997 Kaius Heinilä  
1998 Kaius Heinilä 
1999 Kaius Heinilä 
2000 Andrea Borenius & Kaius Heinilä 
2001 Mattias Lindfors 
2002 Mattias Lindfors 
2003 Mattias Lindfors 
2004 Mattias Lindfors 
2005  Mattias Lindfors 
2006 Mattias Lindfors 
2007 Mattias Lindfors 

2008 Max Wolontis 
2009 Jakob v. Koskull 
2010 Jakob v. Koskull 
2011 Robin Berner 
2012 Robin Berner 
2013 Robin Berner 
2014 Robin Berner 
2015 Ellen Sahlström 
2016 Anton Niemi 
2017 Ebbe Heinilä 
2018 Ville Korhonen/Edvard Bremer 
2019 Una Heinilä 
2020 Ebbe Heinilä 
2021 Una Heinilä 
2022 Oskar Kovalainen 
2023 Ebbe Heinilä 
2024 Sisu Seliö 

 

Bröderna Heiniläs vandringspokal 
Brändö Seglares styrelse beslöt hösten 1997 instifta en ny pokal med anledning av 
bröderna Kristian och Kaius Heniläs exceptionella framgångar unde zr 
säsongen. Kaius vann FM i optimistklassen för andra året i följd och Kristian vann 
VM i 470-klassen, som då var olympiaklass. Detta var unikt i klubbens historia. 
Pokalen donerades av kommodoren Rudy Palmberg. Han hade vunnit den långt 
tidigare i snipeseglingar i Lovisa. Pokalen hade då donerats av Finska Socker Ab. 
 
§ 1. Pokalen utdelas till en medlem av BS, som antingen som kapten eller gast under 
kalenderåret placerat sig bland de tre bästa i olympiska spel, VM, EM, NM eller 
motsvarande högt ansedd internationell kappsegling. Skulle flera medlemmar uppfylla 
kraven, tillfaller pokalen den som haft den bästa placeringen i första hand i OS, i 
andra hand i VM, etc., så att en tredje placering i OS överträffar en andra 
placering i VM men världsmästerskap rankar genast efter OS guld och 
europamästerskap genast efter världsmästerskap etc. Olympiaklass rankar före övriga 
och antal slagna båtar kan beaktas. 
 
§ 2. Pokalen kan, om den inte kan delas ut enligt § 1 , utdelas åt medlem för annan 
särskilt märklig kappseglingsbragd i internationella sammanhang. 
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§ 3. Pokalen behöver inte delas ut årligen. År då den inte utdelas, uppbevaras den i 
klubbens prisskåp. 
§ 4. Pokalen är evigt vandrande. Skulle klubben upplösas tillfaller pokalen den, som 
de flesta gånger erövrat pokalen. 
§ 5. Pokalen utdelas på årsmötet eller annat högtidligt tillfälle efter kalenderårets 
utgång. 
§ 6. Dessa regler kan fritt av BS’ styrelse revideras och ändras efter behov, antingen 
bestående eller från fall till fall, så att klubbens under året mest framgångsrika 
kappseglare med beaktande av konkurrensen och kappseglingens standard erhåller 
pokalen. 
 
Vinnare: 
1997 Kristian Heinilä 
1998 Kristian Heinilä 
1999 Andrea Borenius 
2000 ingen utdelning 
2001 ingen utdelning 
2002 Andrea Borenius 
2003 ingen utdelning 
2004 ingen utdelning 
2005 ingen utdelning 
2006 ingen utdelning 
2007 ingen utdelning 
2008 ingen utdelning 
2009 ingen utdelning 
2010  ingen utdelning 
2011 Kenneth Thelen 

2012 ingen utdelning 
2013 Jakob v. Koskull 
2014 ingen utdelning 
2015 Kenneth Thelen 
2016 ingen utdelning 
2017 ingen utdelning 
2018 ingen utdelning 
2019 Ville Korhonen / Edvard Bremer 
2020 Ingen utdelning 
2021 Ville-Veikko Laukkanen / Kristofer 

Potrykus 
2022 ingen utdelning 
2023 ingen utdelning 
2024 Una Heinilä / Silja-Sophie Laukkanen

 

Halvan 
Donerad till BS år 2003 av Lars Granberg. 
1. Pokalen delas ut vid årsmötet. 
2.  Pokalen delas ut till en seglare som missat en medalj i FM, NM, EM, VM eller OS 
med synnerligen liten marginal eller som på motsvarande sätt missat en prestigefylld 
pokal som delas ut vid årsmötet. 
3. Pokalen delas inte ut om klart meriterad pristagare saknas. 
4. Pokalen är evigt vandrande. 
5. Pokalstadgarna kan ändras av BS styrelse. 
 
Vinnare: 
2004  ingen utdelning 
2005  Kenneth Palmgren 
 
2006 ingen utdelning 
2007 ingen utdelning 
2008 ingen utdelning 
2009  ingen utdelning 
2010 ingen utdelning 
2011 Elias Odrischinsky 
2012 ingen utdelning 
2013 Kenneth Palmgren 

2014 ingen utdelning 
2015 ingen utdelning 
2016 ingen utdelning 
2017 Robin Berner 
2018 Ville Korhonen/Robin Berner 
2019 ingen utdelning 
2020 ingen utdelning 
2021 ingen utdelning 
2022 ingen utdelning 
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Bilaga 2: Flagghalningspokaler 
 

Margerita-pokalen 
Donerad till BS år 1936 av herr Edgar Edgren. Uppkallad efter donatorns hustru 
Margerita, f. Lucander, syster till BS hedersmedlem Arne Lucander. 
Stadgar: Pokalen användes som vandringspris inom föreningen enligt nedan följande 
bestämmelser. 
§ 1. Pokalen överlämnas vid föreningens säsongavslutning till den båt som under 
säsongen visat "största intresset" för föreningens slutna kappseglingar. 
§ 2. "Största intresset" anses den båt hava visat, som under säsongen deltagit i de 
flesta kappseglingar. Om härvid två eller flera deltagit i lika antal seglingar 
tillerkännes pokalen den båt som uppnått basta resultat; i händelse av lika resultat 
avgör lotten. 
§ 3. Pokalvinnaren behåller pokalen till följande år, då den i god tid bör överlämnas 
till föreningens styrelse för att ånyo utdelas vid säsongavslutningen. 
§ 4. Skulle föreningen upplösas övergår pokalen för alltid till den som vunnit 
densamma de flesta gånger. 
Tolkningar gjorda år 2004: Med "båt" avses båt som är inskriven i BS i klubbmedlems namn. Med 
"deltagit" avses att båten deltagit med ägarens eller dennes i BS inskrivna ersättare som rorsman. 
 
År Segeljakt Ägare 
1936 Inga  Torsten Tötterström 
1937 Renata  Arne Lucander 
1938 Inga  Torsten Tötterström 
1939 Sequita II Harry Borenius 
1940 Mariola  Olle Palmberg 
1941 Aloha  Inger Slotte 
1942 Renata  Harry Borenius 
1945 Sequita IV Harry Borenius 
1946 Aitanga  Kaj Palmberg 
1947 Ariane II Kari Lampén 
1948 Ariane II Kari Lampén 
1949 Marabou Börje Uunila 
1950 Ariane II Kari Lampén 
1951 Manana  Saga Palmberg 
1952 Bagatelle, Karl-Gustaf Granberg 
1953 Bagatelle, Karl-Gustaf Granberg 
1954 Bagatelle, Karl-Gustaf Granberg 
1955 Beckasin Peter Relander 
1956 High-life, Roby & Rudy Palmberg 
1957 High-life, Roby & Rudy Palmberg 
1958 Mecki, Karl-Olof, Gunilla & Lars 

Granberg 
1959 Mecki, Karl-Olof, Gunilla & Lars 

Granberg 
1960 Lill-Mon, Stig & Martin Uunila 
1961 Sabrina,  Göran & Kenneth Palmgren 
1962 Candy  Henry Ericsson 
1963 Penelope II Arne Blässar 
1964 Roulette  Bengt Gustafsson 
1965 Cinderella Rolf Hernberg 
1966 Melanie  Bengt Gustafsson 
1967 Bezique  Svend-Erik Owren 
1968 Bezique  Svend-Erik Owren 
1969 Ariette II Rafael Wolontis 

1970 Melanie  Christian Borenius 
1971 Pyret  Kenneth Palmgren 
1972 Pyret  Kenneth Palmgren 
1973 Misty,  Henry & Marianne Ericsson  
1974 Misty  Henry Ericsson 
1975 Lalotte  Lars Granberg 
1976 Lalotte  Lars Granberg 
1977 Ufo  Pepe Åhman 
1978 Ladylotte Lars Granberg  
1979 Solveig  Martin Glader 
1980 Alouette  Risto Kiuru 
1981 Nefertiti  Ben Schnitt 
1982 Famo  Peter Lund 
1983 Charlotte Lars Granberg 
1984 Gumbo Jet Marc Mellin 
1985 Famo  Patrik Lund 
1986 Famo  Patrik Lund 
1987 Annie  Markus Borenius 
1988 Annie  Markus Borenius 
1989 Annie  Markus Borenius 
1990 Annie  Markus Borenius 
1991 Opti 9958 Kristian Heinilä 
1992 E 580  Kristian Heinilä 
1993 Hermelin Erik Borgström 
1994 Weems  Christian Borenius 
1995 Weems  Christian Borenius 
1996 Ottilia  Andrea Borenius  
 & Weems Christian Borenius 
1997 Ellinor  Andrea Borenius 
1998 Weems  Christian Borenius 
1999 Laser  Bo Furustam 
2000 Mimmi  Mattias Lindfors 
2001 Laser 133183 Timo Blomqvist 
2002 Opti 9680 Casimir Tallqvist 
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2003 Valetta,  Henry & Marianne Ericsson 
2004 Valetta  Henry Ericsson 
2005 Vendetta, Henry & Marianne Ericsson 
2006 Vendetta, Henry Ericsson 
2007 Laser 133183, Timo Blomqvist 
2008 Laser 133183, Timo Blomqvist 
2009   Max Wolontis 
2010     Robin Berner 
2011  Robin Berner 
2012 Panu Kallioniemi 
2013  Ellen Sahlström 
2014 Jaime Heikkilä Dias 

2015  Lotta Virtanen 
2016 Lotta Virtanen 
2017  Sebastian Feodoroff 
2018  Oskar Kovalainen 
2019  Una Heinilä 
2020 Oskar Kovalainen 
2021 Victoria Yu 
2022 Victoria Yu 
2023 Alvar Saxén 
2024 Alvar Saxén 
 

Nyblinpokalen 
Donerad år 1940 till B.S. av direktör Othmar Nyblin. Stadgar, reviderade 2004: 
1. Pokalen är donerad till BS år 1940 av herr Othmar Nyblin, och var ursprungligen 
föremål för tävlan under en av BS föranstaltad motorbåtstävlan. 
2. Pokalen utdelas för ett år i sänder till en medlem i BS, inom eller utom 
seglingsnämnden, som under den gångna seglingssäsongen gjort en positiv insats vid 
anordnandet av klubbens kappseglingar.  
3. Insatsen kan bl.a. gälla verksamhet på startfartyg, banläggningsbåt. följebåt eller i 
land.  
4. Pokalen utdelas enligt styrelsens prövning, vid behov med hörande av klubbens 
nämnder, utan ansökan, då särskilda skäl anses föreligga. 
 
Pokalvinnare:  
1949 Harry Borenius 
1950 Harry Borenius ("Kisu") 
1951 Carl-Oscar Rasmussen 
1952 Kurt Palmgren 
1953 Bertel Långhjelm ("Eufrosyne") 
1954 Lars Aminoff 
1955 Kurt Palmgren 
1956 Harry Borenius 
1957 Åke Swens 
1958 
1959 
1960 
1961 Harry Borenius ("Lurifax") 
1962 ingen tävlan 
1963 Lars Hägg 
1964 ingen tävlan 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 Lars Granberg & Henry Ericsson 
1972 Lars Granberg & Henry Ericsson 
1973 ingen tävlan 
1974 ingen tävlan 
1975 ingen tävlan 
1976 
1977 Gert von Koskull 
1978 
1979 Berndt Lindström 

1980 Henry Ericsson, "Fozzie Bear", 
1981  Mats Wolontis 
1982 
1983 Mikael Schnitt 
1984 ingen utdelning 
1985 Veikko Kantola, "Nawiliwili" 
1986 Berndt Aminoff 
1987 Christian Sucksdorff 
1988 Roger Huldén 
1989  
1990 Christoffer Nybergh 
1991 Richard Lindh 
1992 Richard Lindh 
1993 Anna Nybergh 
1994 Anna Nybergh 
1995 
1996 Gunnevi Salo 
1997 Johan Nyberg 
1998 Richard Lindh 
1999 Anita Mellin 
2000 Terhi Sundman 
2001 Harriet Lindfors 
2002 Mikael Ahrenberg 
2003 Gunnevi Salo 
2004 Victoria Zilliacus 
2005 Jussi Mankki 
2006 Anna Nybergh 
2007  Victoria Zilliacus  
2008 Asta Salo 
2009 Susanne Berner 
2010  Harry Michelsson 
2011 Gunnevi Salo & Isa Borenius 
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2012 Johanna Lindfors  
2013  Anita Mellin 
2014 Andrea Söderholm 
2015  Johan Hjelt 
2016  Ben Mellin 
2017–2020  ingen utdelning 

2021 Ekku Salmensaari 
2022 Timo Blomqvist 
2023 Timo Blomqvist 
2024 Timo Blomqvist 
 

 

Ingmar Nylunds vandringspokal 
Donerad till BS år 1949 av dir. Ingmar Nylund. 
Regler: Pokalen tilldelas vid slutet av BS seglingssäsong enligt styrelsens prövning 
för ett år i sänder, en i BS inskriven förtjänstfull junior, som under den gångna 
seglingssäsongen visat det största intresset för segling. 
 
Pokalen har erövrats av följande juniorer: 
 
År Junior 
1949 Göran Nystedt 
1950 
1951 Roby Palmberg 
1952 Arne Blässar 
1953 Peter Relander 
1954 Rudy Palmberg 
1955 Anita Aminoff 
1956 Rudy Palmberg 
1957 Rudy Palmberg 
1958 Göran Palmberg 
1959 Björn-Ole Owren 
1960 Jan Owren 
1961 Sten-Erik Stenbäck 
1962 Martin Uunila 
1963 Martin Uunila 
1964 Henry Ericsson 
1965 
1966 
1967 
1968 Svend-Erik Owren 
1969 
1970 Runar Törnqvist 
1971 Runar Törnqvist 
1972 Dick Åkerman 
1973 ingen utdelning 
1974 Johan v. Koskull 
1975 
1976 Henrik Thelen 
1977  
1978 
1979  
1980 Olli Reimavuo 
1981  Christopher Palmberg 
1982 ingen utdelning 
1983 ingen utdelning 
1984 Niklas Lund 
1985 Mats Vuorenjuuri 
1986 Patrik Lund 

1987 Antti Helenne 
1988 Kristian Heinilä 
1989 Erik Borgström 
1990 Johan Nybergh 
1991 Kaius Heinilä 
1992 Samuel Thesleff / Henrik Eklund 
1993 Samuel Thesleff / Henrik Eklund 
1994 Johanna Lindfors 
1995 Andrea Borenius 
1996 Johanna Lindfors 
1997 Niklas Sundman 
1998 Mattias Lindfors 
1999 Mattias Lindfors 
2000 Daniela Borenius 
2001 Mattias Lindfors 
2002 Casimir Tallqvist 
2003 Casimir Tallqvist 
2004 Mattias Lindfors 
2005 Nora Ruskola 
2006 Mattias Lindfors 
2007 Jakob v. Koskull 
2008 Jakob v. Koskull 
2009 Daniela Mellin 
2010  Elias Odrischinsky 
2011 Panu Kallioniemi  
2012 Rickard Granqvist 
2013  Robin Berner 
2014 Sebastian Feodoroff 
2015  Aku Koivistoinen 
2016  Ellen Sahlström 
2017  Sara Poijärvi 
2018  Stella Seliö 
2019  Oskar Kovalainen 
2020 Max Poijärvi 
2021 Ellen Jakas 
2022 Sabina Kuronen 
2023 Iivari Salo 
2024 Otto Jussila

 



brändö seglare   seglingsnämnden    

31.1.2025        21 

Startkanonen 
Donerad till B.S. år 1952 av dipl.ing. Bjarne Hulden. Tävlingsregler: 
1. Tävlingen om vandringspriset »Startkanonen» avser att hos föreningens 
medlemmar befordra teknik och taktik vid kappseglingsstarter. 
2. Priset tillfaller för ett år framåt den förare som uppnått högsta poängtal vid minst 
åtta starter fördelade på två starttävlingar, vilka arrangeras av seglingsnämnden. 
3. Berättigade att deltaga äro alla föreningsmedlemmar. Deltagande båtar böra vara 
inregistrerade i Brändö Seglare. 
4. Startordningen bedömes vid ett märke eller en linje på ett avstånd från startlinjen 
som är ungefärligen lika med dess längd. Segrande förare erhåller 6 poäng, följande 
förare 5 poäng osv. Sjätte och därpå följande förare erhålla 1 poäng var, förutsatt att 
de passerat startlinjen inom 30 sekunder efter det startsignalen givits. 
5. Starterna skola försiggå i enlighet med Finlands Seglarförbunds kappseglingsregler, 
vilka även gälla under tävlingen. 
6. Priset tillfaller för alltid den förare som vunnit det tre gånger oberoende av följd. 
7. Föreningens styrelsae har rätt att besluta om ändring av dessa regler under 
förutsättning att tävlingens ändamål förblir detsamma som stadgas i p. 1.  
 
Priset har erövrats av följande förare: 
Startkanonen 
År Förare 
1953 Karl-Gustaf Granberg 
1954 Arne Lucander 
1955 Peter Relander 
1956 Björn Owren 
1957 Olli Luikko 
1958 Pauli Vatanen 
1959 Herman Thelen 
1960 Björn-Ole Owren 
1961 Björn-Ole Owren 

1962 Herman Thelen 
1963 Kenneth Palmgren 
1964 Henry Ericsson 
1965 Kirre Åhman 
1966 Henry Ericsson 
1967 Svend-Erik Owren 
1968 Kenneth Palmgren 
1969 Ingen utdelning 
1970 Timo Lampén 
1971-72 Ingen utdelning 

 
Fr.o.m. 1973 delades Startkanonen ut för insats inom seglingsnämnden:  
1973 Maria Breitenstein 
1974 Lasse Hägg 
1975 Martin Ericsson 
1976 Uti Saurio 
1977 Marianne Ericsson 
1978  Christina Hägg 
1979 Martin Glader 
1980 Stina Nyström 

1981 Hasse Hägg 
1982 Pauli Vatanen 
1983 Marina Schnitt 
1984 Andrea Ericsson 
1985 Christian Sucksdorff 
1986 Lennart Jung 
1987 Olav Smulter 

 
1988 återgick man till kappsegling om Startkanonen. 
1988 Lars Mellin 
1989 Erik Borgström 
1990 Markus Borenius 
1991 Markus Borenius 
1992 Johan Nybergh 
1993 Erik Borgström 

1994 Erik Borgström 
1995 Christian Borenius 
1995–2018 ingen utdelning 
2019 Ingen utdelning 
 

 
1996 infördes klassindelning. Den ursprungliga Startkanonen fick namnet "Stora 
startkanonen" och förbehölls den större klassen. En ny pokal vid namn "Lilla 
startkanonen" uppställdes för tävlan i den mindre klassen. 
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Stora startkanonen 
Stadgar: 
1. Pokalen delas ut för seger i den klass som i starttävlingen har haft flesta, minimum 
tre, deltagare.  
2. Antalet starter bestäms av tävlingskommittén och skall helst var 6 eller flera. 
3. Poängberäkning enligt ISAF lågpöängsystemet. 
4. I fall två eller flera klasser har lika många deltagare delas pokalen ut i den som har 
de största båtarna enligt segelarealen. 
5. Pokalen är evigt vandrande. 
Vinnare 
År Förare 
1996 Christian Borenius 
1997 Christian Borenius 
1998 Erik Borgström 
1999 Niklas Sundman 
2000 Christian Borenius 
2001 Christian Borenius 
2002 ingen segling 
2003  Henry Ericsson 
2004 Timo Blomqvist 
2005 Christian Borenius 
2006 ingen utdelning 
2007 ingen utdelning 
2008 Jakob v. Koskull 
2009  Victoria Mankki 
2010  Ingen utdelning 

2011  Calle Krause  
2012 Markus Ihamuotila 
2013  Robin Berner 
2014 Sebastian Feodoroff 
2015  ingen utdelning 
2016  ingen utdelning 
2017  Una Heinilä 
2018  ingen utdelning 
2019  Hilda Huttunen 
2020 Oskar Kovalainen 
2021 Oskar Kovalainen 
2022 Sisu Seliö 
2023 Sabina Kuronen 
2024 ingen utdelning 

 

Lilla startkanonen 
Instiftad 1996. Seger i den klass som i starttävlingen har haft näst flesta deltagare. I 
övrigt samma stadgar som för stora startkanonen.  
 
Vinnare 
År Förare 
1996 Andrea Borenius 
1997 Andrea Borenius 
1998 Jessica Lindfors 
1999 Daniela Borenius 
2000 Mattias Lindfors 
2001 Casimir Tallqvist 
2002 Mattias Lindfors 
2003 Christian Borenius 
2004 Henry Ericsson 
2005 Niclas Lindfors & Niklas 
Borenius 
2006 Ingen utdelning 
2007 Ingen utdelning 

2008 Christian Thomé 
2009 Ingen utdelning 
2010  Ingen utdelning 
2011 Ingen utdelning  
2012  Ingen utdelning 
2013  Ingen utdelning 
2014 Jaime Heikkilä Dias 
2015  ingen utdelning 
2016  ingen utdelning 
2017  ingen utdelning 
2018  ingen utdelning 
2019  ingen utdelning 

Juniorpokal I (Optipokalen, äldre) 
Instiftad 1974. För bästa junior över 12 år i optiklassens interna seriesegling. 
Minimum tre deltagare. Pokalen är evigt vandrande. 
 
1974 Johan von Koskull 1975 Johan von Koskull 
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1976 
1977 John Blässar 
1978 
1979 
1980 
1981 Peter Lund 
1983 Peter Lund 
1985 Nadja Bogomoloff 
1986 Patrick Lund 
1988 Niklas Lund 
1989 
1990 Markus Borenius 
1991 
1992 Tom Lönnqvist 
1993 Martin Sundman  
1994 ej utdelning 
1995 Andrea Borenius 
1996 
1997 Andrea Borenius 
1998 Jessica Lindfors 
1999 Jessica Lindfors 
2000 Jessica Lindfors 
2001 Daniela Borenius 

2002 Casimir Tallqvist 
2003 Casimir Tallqvist 
2004 ingen utdelning 
2005 ingen utdelning 
2006      ingen utdelning 
2007      ingen utdelning 
2008 Elliot Tallqvist 
2009 Max Wolontis 
2010  Daniela Mellin 
2011 Ingen utdelning 
2012  Ingen utdelning 
2013  Ellen Sahlström 
2014 Panu Kallioniemi 
2015  Lotta Virtanen  
2016  Aku Koivistoinen 
2017  Sebastian Feodoroff 
2018  Ebbe Heinilä 
2019  Una Heinilä 
2020 Oskar Kovalainen 
2021 Oskar Kovalainen 
2022 Oskar Kovalainen 
2023 Sabina Kuronen 
2024 Iivari Salo 

Juniorpokal II (Optipokalen, yngre) 
Bästa junior under 12 år i optiklassens interna seriesegling. Minimum  
tre deltagare. Pokalen är evigt vandrande. 
 
1974 Christina von Koskull 
1975 Charlotta Kurtén 
1976 Martin Blässar 
1977 ej utdelning 
1978 
1979 
1980 
1981 Peter von  Buxhoevden 
1982 Marc Mellin 
1983 Patrik Lund 
1984  Peter v.Buxhoeveden 
1985 Niklas Lund 
1986 Kristian Heinilä  
1987 Markus Borenius 
1988 Markus Borenius 
1989 Charlotta Granberg 
1990 Charlotte Granberg 
1991  Andrea Borenius 
1992  Kaius Heinilä 
1993  Andrea Borenius 
1994  Andrea Borenius 
1995  Jessica Lindfors 
1996 Jessica Lindfors 
1997 Jessica Lindfors 
1998 Daniela Borenius 
1999 Mattias Lindfors 

2000 Mattias Lindfors 
2001 Mattias Lindfors 
2002 Caroline Holck 
2003 ingen utdelning 
2004 ingen utdelning 
2005 ingen utdelning 
2006 ingen utdelning 
2007 Sabina och Jakob v. Koskull 
2008 Jakob v. Koskull 
2009 Jakob v. Koskull 
2010  Robin Berner 
2011 Robin Berner 
2012 Robin Berner 
2013 Panu Kallioniemi 
2014 Lotta Virtanen 
2015  Senja Heikkilä Dias 
2016 Olav Hemel 
2017 Ida Laiho 
2018 Una Heinilä 
2019 Oskar Kovalainen 
2020 Sabina Kuronen 
2021 Sisu Seliö 
2022 Victoria Yu 
2023 Sisu Seliö 
2024 Alvar Saxén 
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Opti-FM pokalen  
Donerad 1983 till BS. För den mest framgångsrika BS-medlemmen i Optimist FM. 
Pokalen är evigt vandrande. 
 
År        Vinnare 
1984 Marc Mellin 
1985  
1986 Patrik Lund 
1987 
1988 
1989  Kristian Heinilä 
1990 Markus Borenius 
1991 Markus Borenius 
1992 
1993 Kaius Heinilä 
1994 Kaius Heinilä 
1995 Kaius Heinilä 
1996 Kaius Heinilä  
1997 Kaius Heinilä 

1998 Jessica Lindfors 
1999 Jessica Lindfors 
2000 Mattias Lindfors 
2001 Mattias Lindfors 
2002 Mattias Lindfors 
2003 – 2016 ingen utdelning 
2007 Ebbe Heinilä 
2018 Sebastian Feodoroff 
2019 Una Heinilä 
2020 Una Heinilä 
2021 Una Heinilä 
2022 Oskar Kovalainen 
2023 Sisu Seliö 
2024 Sisu Seliö 

 

Ben Schnitts juniorpokal 
Instiftad av Ben Schnitt år 1984. Stadgar: 
1. Pokalen är instiftad av Ben Schnitt, Brändö Seglares kommodor 1984-91.  
2. Pokalen utdelas till en junior- eller yngre seniormedlem i BS, som visat stor 
hjälpsamhet mot sina seglarkamrater. 
3. Pokalen utdelas för ett år i sänder enligt styrelsens prövning, på förslag av 
juniornämnden. utan ansökan, då särskilda skäl anses föreligga. 
 
År Vinnare 
1985 Marc Mellin 
1986 Marc Mellin 
1987 Marc Mellin 
1988 Timo Blomqvist 
1989 
1990 Patrick Lund 
1991 Tove Lönnqvist 
1992 
1993 
1994 
1995 
1996 
1997 Andrea Borenius, Kaius Heinilä & 

Johanna Lindfors 
1998 Tom Lönnqvist 
1999 Tom Lönnqvist 
2000 Johanna Lindfors 
2001 Asta Salo 
2002 Asta Salo 
2003 Linda Salo 
2004 Niclas Lindfors 
2005 ingen utdelning 

2006 ingen utdelning 
2007 ingen utdelning 
2008  Ingen utdelning  
2009  Karsten Potrykus 
2010  Ingen utdelning 
2011  Ingen utdelning 
2012 Ingen utdelning 
2013 Ellen Sahlström 
2014 Ellen Sahlström 
2015  Ebbe Heinilä 
2016 Viivi Hemmilä 
2017 Hilda Huttunen 
2018 Nesta Tamminen 
2019 Silja Laukkanen 
2020 Hugo Widemark 
2021 Alexandra Ehrnrooth 
2022 Stella Seliö 
2023 Amos Hasselblatt 
2024 Fred Wood 
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Skifferholmsstopet  
Instiftat 1990. Pokalen delas ut till Laserklassens segrare i BS interna seriesegling. 
Minimum tre deltagare. Pokalen är evigt vandrande. 
 
År Vinnare 
1990 Lars Mellin 
1991 
1992 Kristian Heinilä  
1993 Erik Borgström  
1994 Christian Borenius 
1995  
1996 Christian Borenius 
1997 Christian Borenius  
1998 Christian Borenius 
1999 Bo Furustam 
2000 Christian Borenius 
2001 Timo Blomqvist 
2002 Timo Blomqvist 

2003 Timo Blomqvist 
2004 Timo Blomqvist 
2005 Timo Blomqvist 
2006 Christian Borenius 
2007 Timo Blomqvist 
2008  Timo Blomqvist 
2009  Timo Blomqvist 
2010  Timo Blomqvist & Christian Borenius 
2011 Christian Borenius  
2012 Christian Borenius 
2013–2019 ingen utdelning 
 

 

Kölbåtskanonen  
Stiftad 1991. Pokalen delas ut för seger i BS interna kölbåtsseriesegling. Minimum tre 
deltagare. Pokalen är evigt vandrande.  
 
Vinnare 
År Båt  Förare 
1992 Mirou  Ben Schnitt / Timo  

Lampén 
1993 Eystra  Lars Mellin 
1994 H 827  Timo Blomqvist 
1995  
1996 
1997 Delisen  Lars Granberg 
1998 Delisen  Lars Granberg 
1999 Delisen  Lars Granberg 
2000 Delisen  Lars Granberg 
2001 Nenya  Janne Blomqvist 
2002 Nenya  Janne Blomqvist 
2003 Valetta  Henry Ericsson 

2004 Valetta  Henry Ericsson 
2005 Vendetta Henry Ericsson 
2006 Vendetta Henry Ericsson 
2007 Santa Ana Timo Lampen 
2008    Jan Owren 
2009    Jan Owren 
2010    Victoria Mankki 
2011 Victoria Mankki 
2012 Victoria Mankki  
2013  Victoria Mankki 
2014 Johan Nybergh 
2015–2019 ingen utdelning 
 

 

Fafis minnespokal  
Stiftad 1994 för bästa oldboy (Grand Master eller Olympian) i Laserklassens interna 
seriesegling. Pokalen är evigt vandrande. 
 
1994 Rudy Palmberg 
1995 
1996 Richard Lindh 
1997 Stig Uunila 
1998 Richard Lindh 
1999 Rudy Palmberg 
2000 Henry Ericsson 
2001 Henry Ericsson 
2002 Henry Ericsson 
2003 Stig Uunila 

2004 Stig Uunila 
2005 Christian Borenius 
2006 Christian Borenius 
2007 Christian Borenius 
2008  Christian Borenius 
2009  Christian Borenius 
2010  Ingen utdelning 
2011 Christian Borenius 
2012 Christian Borenius 
2013–2019  ingen utdelning 
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Muggen 
Pokalen har donerats til BS år 1995. Pokalen utdelas till juniormedlem inom BS, som 
avsevärt förbättrat sina resultat jämfört med tidigare år. 
 
År Junior 
1995 Johanna Lindfors 
1996 Jessica Lindfors 
1997 Mattias Lindfors 
1998 Casimir Tallqvist 
1999 Jasper Kuhlefelt 
2000 Simon Lintu 
2001 Casimir Tallqvist 
2002 Carl Chr. Holck 
2003 
2004 Niklas Borenius 
2005 Julius Tallqvist 
2006 Elliot Tallqvist 
2007 Sabina v. Koskull 
2008  Max Wolontis 

2009  Robin Berner 
2010  Indira Mellin 
2011 Ellen Sahlström 
2012 Markus Ihamuotila 
2013 Sebastian Feodoroff 
2014 Ebbe Heinilä 
2015  Aapo Roininen 
2016 Siiri Danielsson 
2017 Una Heinilä 
2018 Hilda Huttunen 
2019 Hugo Widemark 
2020 Sisu Leppänen 
2021 Frida Leppänen 
2022 Sisu Seliö 
2023 Frida Leppänen 
2024 Olavi Salo 

 

606 Cup  
Uppsatt år 2000 för 606-cupen. Delas ut till segande besättningslag i 606 klassen eller 
övrig i BS populär entypsklass. Tävlingen kan genomföras som en seriesegling eller 
som en Cup, enligt seglingsnämndens beslut. Minimum tre deltagare. Pokalen är evigt 
vandrande. 
 
År Vinnare 
2000 Herman Thelen 
2001 Christian Borenius & Kurt Lönnqvist 
2002 Matti Vuorenjuuri - Krister Kronlöf - 

S. Carlsson 
2003 Christian, Andrea och Daniela 

Borenius 
2004 Stig Uunila, Peggy Henriksen, Annika 

Uunila 
2005  Anders Jakas & Robert Ingman 
2006 Christian Thomé 
2007 Stig Uunila 

2008  Christian Thomé 
2009 Christian Borenius & Co. 
2010  Christian Thomé & Christian 

Borenius 
2011 Calle Krause 
2012 Victoria Mankki, Susanne Homén, 

Asta Salo 
2013  Dan & John Pettersson 
2014 Johan Nyberg 
2015  Tori Mankki &Asta Salo 

 
B-finalpokalen 
  
Pokalen har donerats till BS år 2000 av Timo Lampén. Pokalen ges namnet "B-Final 
pokalen". Pokalen kan utdelas åt båtlag eller skeppare som vunnit en B-Final (t.ex. i 
BS:s matchracing serie) i en tävling där B-final eller motsvarande förekommer. 
Pokalen kan också utdelas som tröstepris i BS kappsegling åt skeppare eller båtlag 
som visat prov på god kämpa-anda, sportsmanship, eller betydligt förbättrat tidigare 
jämförbar egen prestation eller bedömts ha seglat klart över sin egen förväntade nivå. 
Pokalen skall dock inte utdelas åt den egentliga slutsegraren i kappseglingen. 
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Seglingsnämnden får fritt utdela pokalen enligt sin bedömning, men motiveringen bör 
stå i samklang med ovannämnda stadgar.  
 
År Vinnare 
2001 T.Lönnqvist & Johan Weckström 
2002 Mattias Lindfors - Casimir Tallqvist - 

Simon Lintu 
2003 Marianne, Linda & Henry Ericsson 
2004 Marianne, Linda & Henry Ericsson 
2005 Christian Thomé & Max Hildén 
2006 Victoria Zillacus & Petra Talvio 
2007 ingen utdelning 
2008  Pauliina Halttunen 
2009  Marina Schnitt &Co. 
2010  Sebastian Häggblom 
2011 Hernrik Huldén  
2012 S/y Jolandas besättning 
2013  Lotta Virtanen 
2014 ”Optilaget” Panu Kallioniemi, Robin 

Berner, Lotta Virtanen, Senja 
Heikkilä Dias, Markus Ihamuotila 

2015  Robin Berner & Markus Ihamuotila 

2016 Senja Heikkiä Diaz 
2017 Ellen Sahlström, Lotta Virtanen 
2018 Viggo Schroderus 
2019 Niilo Rauramo 
2020 Hilda Huttunen 
2021 Max Poijärvi 
2022 BS2 laget i opti lag-FM, Amos 

Hasselblatt, Siiri Wiegand, Frida 
Leppänen, Lene Sergelius och Lumi 
Harju 

2023 BS juniorlaget i J/70 Sprint Race, 
Xiaojian Keinänen, Max Poijärvi, 
Emma Laaksonen, Alvar Saxén, Otto 
Jussila, Stella Seliö och Amos 
Hasselblatt 

2024 Viljami Vilonen 
 
 

 

BOC pokalen  
Donerad till BS av Burn-Out City år 2003.  
Pokalen delas ut till ett damlag i 606 klassen, som har haft framgång i interna eller 
externa seglingar eller som har visat prov på kämpar-anda eller tydligt har utvecklat 
sitt kappseglingskunnande. Pokalen är evigt vandrande. 
 
2004 Victoria Zilliacus, Gunnevi Salo, Terhi Sundman 
2005 ingen utdelning 
2006 Terhi Sundman & Gunnevi Salo 
2007 Victoria Zilliacus & Susanne Homén 
2008  Marina Schnitt & Co 
2009 Victoria Mankki, Asta Salo, Susanne Homén 
2010  Bianca Gyllenberg & Co 
2011  Pauliina Halttunen 
2012 Minna Schaumann-Ek, Riitta Palojoki, Elina Lehtinen 
2013  Victoria Mankki & Asta Salo 
2014 Victoria Mankki & Asta Salo 
2015–2019  ingen utdelning 
 

HSS Jubileumspokal  
Priset har donerats till BS av HSS i anslutning till Brändö Seglares 80 års jubileum år 
2010. Priset delades första gången ut åt segraren i lys-klassen i BS interna 
jubileumsregatta år 2010. 
 
Stadgar: 
 

1. Priset delas ut åt segraren i lys-klassen eller annan kölbåtsklass i Brändö 
Seglares interna seglingstävlingar. Priset kan delas ut i samband med 
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bankappseglingar, t.ex. interna årskappseglingar eller t.ex. i 
distanskappseglingar till Furuskär eller annan intern distanssegling. 
 

2. Tävlingen skall ha minst tre deltagande båtar för att priset skall delas ut. 
 

3. Priset är evigt vandrande.  
 

2010 Victoria Mankki, Asta Salo, Susanne Homén 
2011 Victoria Mankki, Susanne Homén 
2012 Ingen utdelning 
2013 Jussi Mankki & Thomas Knudsen 
2014 ingen utdelning 
2015 ingen utdelning 
2016 ingen utdelning 
2017 ingen utdelning 
2018 ingen utdelning 

 

Arrangörspokalen    stadgarna oskrivna 
 
2016  Victoria Mankki 
2017 ingen utdelning 
 

Zoom-pokalen    stadgarna oskrivna 
 
2016  Ellen Sahlström 
2017 Edvard Bremer 
2018–2020 ingen utdelning 
2021 Elmeri Martikainen 
2022 ingen utdelning 
2023 Stella Seliö 
2024 Sisu Seliö 
 

MVP/syskonen Kotamies-pokalen  stadgarna oskrivna 
 
2015  Lotta Virtanen 
2017 Robin Berner 
2020 Silja Laukkanen 
2021 Una Heinilä 
2022 Max Poijärvi 
2023 Fred Wood 
2024 Otto Jussila 
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Bilaga 3: Regattapokaler 
 

I. BS årskappsegling

 
Damernas pokal  
Återdonerad av Ebba Granberg, 1990. 
Bästa flicka under 18 år i den klass som i årskappseglingen har haft flesta kvinnliga 
deltagare. Minimum kvinnliga 3 deltagare. Evigt vandrande. Kan användas även för 
andra klasser.   
Vinnare: 
1992 Andrea Borenius 
1993 Andrea Borenius 
1994 Marja Ahjopalo 
2003 ingen utdelning 
2004 ingen utdelning (pokalen har förkommit i samband med inbrott i kansliet) 
 
Årskappseglingens jollepokal 
 
1992 Timo Blomqvist 
1993 Kaius Heinilä 
1994 Markus Borenius 
1996 Erik Borgström 
1997 Christian Borenius 
1998 Timo Blomqvist 

1999 Niklas Sundman 
2002 Martin Sundman 
2003 
2004 Mattias Lindfors 
2005 Timo Blomqvist 

 
Årskappseglingens kölbåtspokal 
Vinnare: 
1990 Alouette  Harri Kiuru 
1991 Aloutte   Harri Kiuru 
1992 H-båt 827  Johan Nybergh 
1993 
1994 Wivi III   Chr. Sucksdorff 
1995 
1996 Wivi III   Chr. Sucksdorff 
1997 Obelix   Leif Sundman 
1998 Eystra   Lars Mellin 
1999 Obelix   Leif Sundman 
2002 606   Stig Uunila 
2003 Delisen   Lars Granberg 
2004 Valetta   Marianne Ericsson 
2005 Vendetta  Henry Ericsson 
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II. BS Classic Regatta (f.d. ProSailor Classic Regatta, f.d. Musto Classic Regatta f.d. 
Kronbergsfjärdsregattan) 
 
Kronbergsfjärdspokalen 
Framgångsrikaste båten under regattan. Den båt som har största antalet förstaplaceringar. Tidigare; vinnare av 
LYS-seglingen. 
År Vinnare 
1996 Mariana, Kairamo/Kihlman, NJK. 
1997 Drake FIN 69, J.Bremer, NJK. 
2002 Helena, Timo Lampén, HSK. 
 
Salongsmästarens pris 
Donerat av Tapio Lehtinen 1993. Delas ut till salongsmästaren på vinnande sexa. 
1994 Kaj Karumaa, Off Course,  
�  
Sexornas vandringspokal 
Delas ut till vinnande sexa. 
 
Christoffer H. Ericssons minnespokal 

1. Pokalen har instiftats av Brändö Seglare r.f. i augusti 2009 till minne av Christoffer H. 
Ericsson. Pokalen har donerats till BS av familjen Thelen. 

 
2. Pokalen delas ut till segraren i 5 m klassen i BS Musto Classic Regatta. 

 
3. Pokalen vandrar för evigt. 

 
 
BS brännvinskopp. 
Donerat 1994 av Johan och Kristian Gullichsen, ur Pohjantähtis prissamling. 
Delas ut till bästa klassiska femfemma 
 
Caroplaketten 
Till segraren i femfemma klassen 
 
Classic LYS Trophy 
Till bästa femfemma i LYS seglingen vid Musto Classic 
 

III. Laser Masters Miniranking 
 
Laser Master pokalen 
Ursprungligen BS Pingstmugg.  Fr.o.m. år 1998 delas Laser Master pokalen ut åt totalsegraren over 
all i BS öppna "Laser Masters Miniranking" serie.  
 
Stadgar: 
  
 1. Pokalen delas ut till over all segraren i BS öppna Laser Masters serie. 
 2. Poängberäkningen för serien fastställs årligen av seglingsnämnden. 
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 3. Pokalen blir aldrig någons personliga egendom. 
 4. Pokalen delas ut i samband med säsongens sista delsegling i serien 
  
 Vinnare:  1998:  Christian Borenius 
                  1999:  Christian Borenius 
                  2000:  Christian Borenius 
                  2001: Christian Borenius 
                  2002: Timo Blomqvist 
                  2003: Christian Borenius 
  
. 

IV. BS Baltic Ranking 
Inga kända pokaler.  
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Bilaga 4: Pokalpoolen 
 
HTPS juniorpokal, "juniorimalja" 
Donerades 1970 av HTPS. Utdelades åren 1971-2000 till aktiv junior inom BS. Pga. överlapp med 
Ingmar Nylunds pokal flyttades pokalen år 2004 till pokalpoolen. 
 
Ladies Dinghy Cup  
Donerades av Anita Smulter, 1974. 
Pokalen lämnas vilande till dess att en lämplig klass eller segling uppkommer.  
 
E-jollepokalen 
Stiftad 1986 av BS. Pokalen delas ut till segraren in den entypsklass som i årskappseglingarna haft 
flesta deltagare. Minimum 3 deltagare. Evigt vandrande. Flyttades år 2004 till pokalpoolen. 
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Bilaga 5. Forna pokaler. 
 
Pokaler som ej mera cirkulerar. Vissa har vunnits för alltid, andra försvunnit på okända vägar. 
Listade kronologiskt enligt donationsår. Endast av historiskt intresse, kan bortlämnas ur tryckta 
versioner av pokalhandboken. 
 
STARTPOKALEN. 
Donerad till BS år 1938 av herr T. Tötterström.  Stadgar i årsboken 1943.  
Vunnen 1951 för evigt av dir. Kaj Palmberg. 
 
KAFI-KANNAN 
Donerad år 1940 av herr Sven Johansson. Motorbåtspokal. Stadgar i årsböckerna 1947 och 1959. 
1946 Fritz Thelen 
1947 Gustaf Norrmén 
1948 Allan Franck 
1949 Kurt Palmgren 
1950 Harry Borenius 
1951 Carl-Oscar Rasmussen 
1952 Igor von Fersen 
1953 Bertel Långhjelm 
1954 Lars Aminoff 
1955 Kurt Palmgren 
1956 Harry Borenius 
1957 Åke Swens 
1958 
1959 
1960 
1961 Torsten Tötterström 
1962 ingen tävlan 
1963 ingen tävlan 
1964 ingen tävlan 
 
JOLLAS MINNESPOKAL 
Donerad till BS år 1943 av ingenjör G. Fricke. Distanskappsegling. Stadgar i årsboken 1947. I 
omlopp ännu 1954. Ej med 1959, troligen vunnen för evigt.   
1951 Börje Uunila 
1953 K.G. Granberg, Bagatelle 
1954 "Marabu", Börje Uunila 
 
FOLK-BYTTAN 
Donerad till BS år 1949 av K.-G. Granberg. Folkbåtspokal för interna + externa seglingar. Stadgar i 
årsboken 1952. 
1951 Bagatelle K-G. Granberg 
1953  K-G. Granberg 
1954 K-G. Granberg (för alltid) 
 
BRÄNDÖ NALLE 
Donerad till BS år 1949 av direktör Kari Lampén. BS 24-timmars segling. Stadgar i årsboken 1952. 
Ej med 1959, troligen vunnen för evigt. 
1951 "Heija", Auterinen & Herlevi, M 
1953 "Bris", H. Kaila, HSS 
1954 "Helena", A. Erkkilä, SPS 
 
 
SEXINA POKALEN 
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Donerad 1949 till BS av direktör Gustaf Lidbeck. A-båtsklassen vid årskappseglingen. Stadgar i 
årsboken 1952. 
1950  
1951 "Nike", O.Aikala, M 
1952 
1953 "Elise", K.A. Johansson, NJK 
1954 "Elise", K.A. Johansson, NJK (för alltid) 
 
SIGRID SLOTTES MINNESPOKAL 
Donerad ånyo till BS år 1950 av Carl C:son Slotte. BS damkappsegling. Stadgar i årsboken 1952.  
1951 Christina Leinberg 
1953 Ebba Granberg, Bagatelle 
1954 Ebba Granberg, Bagatelle 
 
JUNGFRU-MÅTTET 
Donerad år 1950 till BS av direktör Börje Uunila. För båtägare i BS. Gäller ensamsegling enligt 
handicap. Stadgar i årsböckerna 1952 och 1959.  
1951 Björn Owren 
1953 K-G. Granberg, Bagatelle 
1954 Arne Blässar, Cacadu 
1955 Roby Palmberg 
1956 K.G. Granberg 
1957 Björn Owren 
1958 ingen tävlan 
 
ESSO POKALEN 
Donerad 1951 till BS av Esso. Precisionskörning med motorbåt. Stadgar i årsboken 1959.  
1951 Carl-Oscar Rasmussen 
1952 Kurt Palmgren 
1953 Eufrosyne, Bertel Långhjelm 
1954 Lars Aminoff 
1955 Kurt Palmgren 
1956 Harry Borenius 
1957 Åke Swens 
1958 ingen tävlan? 
1959 
1960 
1961 Harry Borenius 
1962 ingen tävlan 
1963 ingen tävlan 
1964 ingen tävlan 
 
LOKATTEN 
Donerat till BS år 1953 av Kari Lampén. Föremål för tävlan vid BS årskappsegling. Går till ägaren 
av vinnande båt i 5.5m klassen. Stadgar i årsboken 1959. 
1953 Peter Fazer, "Teresita", NJK. 
1954 R. Johansson (Jansson?), "Ca-Ro III", NJK 
1955 Drotz & Nyrén, "Trial", HSS 
1956 Drotz & Nyrén, "Trial", HSS 
1957 K & O. Gullichsen, "Pohjantähti", NJK 
1958 G. Kyntzell & Co,"Inga-Lill XXXXII", NJK 
Sannolikt vunnen för evigt 1959...62. Efterträddes 1963 av Merenkävijät pokalen för samma 
ändamål. 
 
ALLAN FRANCKS HEDERSPRIS 
Donerat cirka 1952. 
1953 Marabu, Börje Uunila. 
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MOTORPOKALEN 
Donerad cirka 1952. Ej med 1959, sannolikt vunnen för evigt. 
1953 Eufrosyne, Bertel Långhjelm 
1954 Eufrosyne, Bertel Långhjelm 
 
NÄSTAN BÄSTA GASTENS BYTTA 
Donerad cirka 1952.  
1953 Ebba Granberg 
1954 Roby Palmberg 
1968 Lauri Syrjälä 
 
DAMFATET 
Donerat till BS 1952 av en damkommitté inom BS. Tävlan mellan kvinnliga rorsmän i BS. Stadgar i 
årsboken 1959. 
År Dam 
1953 Ebba Granberg 
1954 Ebba Lucander, "Renata" 
1955 Birgitta Swens 
1956 Solveig Gästrin 
1957 Birgitta Swens 
1958 Anita Aminoff, "Lill-Mon" 
1959 
1960 
1961 ingen tävlan 
1962 Martina Stenbäck 
1963 Nina Uunila 
1964 ingen tävlan 
1965 
1966 Marianne Thun 
1967 Maria Hagelstam 
1968 Charlotte v. Hertzen 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 Anita Smulter 
 
SJÖKAPTEN CARL OLSENS VANDRINGSPRIS 
Donerat till BS 1953. Poängpris för segeljakter i BS. Gäller öppna kappseglingar i Finland och 
utlandet. Stadgar i årsböckerna 1954 och 1959.   
1953 "Bagatelle", K-G. Granberg.  
1954 "Bagatelle", K-G. Granberg. 
1955 "Bahia", Herman Thelen. 
1956 "High-life", Roby & Rudy Palmberg. 
1957 "Bahia", Herman Thelen.  
1958 "Zsa-Zsa", Pauli Vatanen.  
 
BS POÄNGPRIS FÖR SNIPES 
Donerat till BS år 1955 av Olle Palmberg. Tillfaller ägaren till den snipe som under säsongen samlat 
mest poäng i BS serieseglingar. Stadgar i årsboken 1959. Ej med 1964, troligen vunnet för alltid.  
1955 Roby & Rudy Palmberg. 
1956 Roby & Rudy Palmberg. 
1957 Roby & Rudy Palmberg. 
1958 Pauli Vatanen 
 
ESSOS JUBILEUMSPOKAL 



     36 (41) 
 
 

31.1.2025        36 

Donerad till BS av Oy Esso Ab vid 25-årsjubileet 1955. Föremål för tävlan f.f.g. vid BS 24-timmars 
seglings 10-årsjubileum 1958.  
1958 "Bagatelle", H. Kaila, HSS 
1959 "Mikoli", Th. Andersson, HSS 
1960 "Mikoli", Th. Andersson, HSS 
1961 "Amurita", S-O.Lindfors, NJK 
1962 "Amurita", S-O. Lindfors, NJK 
1963 "Penelope II", Arne Blässar, BS. 
1964 "Penelope II", Ingeborg Blässar, BS. 
 
JUBILEUMSPOKALEN 
Donerad 1955 av medlemmar i föreningen. Tillfaller föraren på vinnande båt i snipeklassen vid BS 
årskappsegling. Stadgar i årsboken 1959. 
1955 Roby Palmberg, "Lassie", BS. 
1956 Aarno Walli, "Brio", HSS. 
1957 Nils-Erik Bjurström, "Muck II", ASS. 
1958 Aarno Walli, "Brio", HSS. 
1959 Rudy Palmberg, "Pandora", BS. 
1960 Rabbe Takolander, "Babette", ESF. 
1961 Rabbe Takolander, "Babette", ESF. 
1962 Carl-Johan Krogius, "Ram-ram", NJK. 
1963 Bengt Gustafsson, "Roulette", BS. 
1964 Jorma Eronen, "Alouette", HSK. 
1965 
1966 Clas Hagelstam, "Onkel Max", BS. 
1967 Bengt Gustafsson, "Melanie", BS.  
1968 Timo Lampén, "Cirrus", BS. 
1969 
Pokalen vanns eventuellt för alltid. Den efterträddes av Ariette-pokalen år 1970. 
 
NJK:S JUBILEUMSPOKAL FÖR SNIPES 
Donerad till BS år 1955 av NJK. Stadgar borde ha funnits i årsboken 1959, men fanns ej. Verkar vara en intern 
snipepokal. 1960 Erik Stenbäck. 
1961 Göran Palmgren. 
1962 Erik Stenbäck. 
1963 Bengt Gustafsson. 
1964 Bengt Gustafsson.  
 
 EUPHROSYNEPOKALEN 
Donerad till BS år 1955 av Bertel Långhjelm. Navigationstävling för motorbåtar. Stadgar i årsboken 
1959.  
1956 Harry Borenius 
1957 Åke Swens 
 
NAKTERHUSET 
Donerat till BS 1956 av Christoffer H. Ericsson. Havskappsegling, större klassen. Direktiv i årsboken 
1959. 
1956 "Ania", Matti Saurio, M. 
1957 ej tävling 
1958 "Efrosiina", J.J.E. Martola, M 
1960 "Circe", NJK - Sven Grönblom 
1961 "Hiawatha", Rolf Lönnberg, ESF 
1962 "Barbara", Åke Sandström, BS 
1963 "Circe", Sven Grönblom, NJK 
1964 "Cabane", Åke Sandström, BS 
 
THE BINNACLE 
Donerat 1956 av Chr. H. Ericsson. Havskappsegling, mindre klassen. Direktiv i årsboken 1959. 
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1956 "Marabu", Börje Uunila. 
1957 ej tävling 
1958 "Bagatelle", H. Kaila, HSS. 
1959 "Mikoli" HSS - Th. Andersson 
1960 "Mikoli" HSS . Th. Andersson 
1961 "Amurita", S-O. Lindfors, NJK 
1962 "Amurita", S-O. Lindfors, NJK 
1963 "Penelope II", Arne Blässar, BS. 
1964 "Penelope II", Ingeborg Blässar, BS. 
 
BS HEDERSPRIS för största antalet 1sta pris i öppna kappseglingar 
Donerat ca 1957. 
1958 Arne Blässar 
 
BLÄSSARS POKAL 
Donerad till BS av Ingeborg & Ahti Blässar vid BS 30-årsjubileum år 1960. Gäller BS interna 
distanskappsegling.  
1961 Ahti Blässar 
1962 Ahti Blässar 
1963 Ahti Blässar, "Penelope II" (för alltid) 
 
VIKINGASKEPPET 
Donerat till BS år 1960 av Merenkävijät. Havskappsegling eller 24-timmars. RORC II & III. Stadgar 
i årsboken 1962 och 1966. 
1960 "Dulcinea" NJK - Konrad Lindberg 
1961 "Lavona" NJK - Henrik Lavonius 
1962 "Siesta" NJK - Clas Hagelstam 
1963 "Circe" NJK - Sven Grönblom.  
1964 "Cabane" BS - Åke Sandström. 
1966 "Huh-Mari" M - Eino Antinoja. 
1967 "Huh-Mari" M - Eino Antinoja. 
1968 "Circe" NJK - Sven Grönblom. 
 
KNORRING-FATET 
Donerat till BS av Ab Axel von Knorrings Tekniska Byrå vid BS 30-års jubileum år 1960. Stadgar i 
årsboken 1962. Verkar gälla distans- eller långfärdssegling.  
961 Arne Blässar 
1962 Åke Sandström 
1963 Jarl Sjölund 
1964 Åke Sandström 
 
KAJ PALMBERGS MINNESVAS 
Donerad till BS ca 1966. Ändamål. Långfärdssegling. Stadgar, se årsboken 1966. 
1966 Åke Sandström 
1967 Jarl Sjölund 
1968 Jarl Sjölund 
 
BS ÅRSKAPPSEGLINGSPOKALER, största klassen först 
 
MERENKÄVIJÄT POKALEN 
Donerad till BS av Merenkävijät vid BS 30-årsjubileum 1960. Gäller föraren för vinnande 5.5m  båt 
vid BS årskappsegling. Stadgar i årsboken 1962 och 1966. 
1961 "Marilyn" NJK - Robert Mattsson. 
1962 "Ca-Ro" NJK - Robert Jansson. 
1963 "Inga-Lill XXXXIV", Ulf Kyntzell & Co, NJK. 
1964 "Inga-Lill XXXXIV", Ulf Kyntzell & Co, NJK. 
1965  
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1966 "Ca-Ro VI", Robert Jansson, NJK. 
1967 "Darling", J.E. Backman, NJK. 
1968 "Ca-Ro VIII", Robert Jansson, NJK (för alltid).  
 
SOLINGFATET 
Donerad till BS av firma Alex. F. Lindberg till BS 40-års jubileum år 1970. Fatet är föremål för 
tävlan i  Soling-klassen vid BS årskappsegling. 
1970 "Zorbas" M - V. Marttinen.  
1971 "Selma-Sofi" HSS - Hans Groop. 
1972 "Bahia" NJK - Herman Thelen. 

1973 "Bahia" NJK - Herman Thelen. 
1974 "Felicia" HSK - Raimo Lehtinen. 
1975 "Fever" HSK - Göran Schauman.  

 
HELAN 
Donerad till BS av Helsingfor Segelklubb vid BS's 40-års jubileum 1970. Pokalen är föremål för 
tävlan i drakklassen vid BS öppna årskappseglingar fr.o.m. 1971. 
1971 "Complex" HSS - Henrik Dahlman 
1972 "Finnmaid" M - Matti Jokinen 
1973 "Rififi" M - Kalevi Virkkunen 
1974 "Merilii" HSK - Veikko Kuivalainen 
1975 inga deltagare   
 
SEQUITA POKALEN 
Donerad till BS av Harry Borenius till BS's 40-års jubileum 1970. 
Pokalen är föremål för tävlan i H-båtsklassen vid BS öppna årskappsegling. 
(Fr.o.m. 1976 föremål för tävlan vid Brändö Seglares distanskappsegling "Brändö Race"). 
1970 Annie HTPS - V. Heinonen 
1971 Anita III HSS - Anders Palmgren 
1972 Top Cat HSS - Veikko Enberg 
1973 "Assi II", M - Jaakko Okkonen   

1974 "Karla IV", SPS - Jarkko Saarnio 
1975 "Sini III" M - Juhani Seppä  
1976 "Sini III" M - Juhani Seppä  

 
ESF:S VANDRINGSPRIS 
Donerat till BS av Esbo Segelförening vid BS 30-årsjubileum år 1960. Stadgar i årsboken 1962. 
Uppställd i Star-klassen vid BS årskappsegling.  
1962 "Bahia II" - Herman Thelen, BS. 
1963 "Pepi", Pertti Ahlamaa, HTPS. 
1964 "Filistar", Veli-Pekka Marttinen, M. 
1968 "Twink II", Sam Hartikainen, HSS. 
1969 

1970 
1971 
1972 
1973 "Bahia", Herman Thelen, BS. 
 

 
MARITIMS VANDRINGSPRIS 
Donerat till BS ca 1965 av Oy Maritim Ab. Uppställd i folkbåtsklassen vid BS årskappsegling. 
Stadgar i årsboken 1967. 
1967 "Tuula", Juhani Bremer, HTPS. 
1968 "Tina", Tom Finell, ESF. 
1969  
1970 "Tuula", Juhani Bremer, HTPS.  
1971 "Caramia II" HSK - Åke Kindberg. 

1972 "Tuula", Juhani Bremer, HTPS. 
1973 "Airica", Björn Westerlund, NJK. 
1974 "Kepe", Teemu Laine, HTPS. 
1975 "Trilobiten" NJK - T.Forsstedt. 

 
ARIETTE POKALEN 
Donerad till BS av Gustav Paulig Ab vid BS 40-års jubileum 1970. Pokalen är föremål för tävlan i 
Snipe-klassen vid BS öppna årskappsegling.  
1970 Dinah BS - Bengt Gustafsson. 
1971 Lulu WSF - Olle Martonen. 
1972 Pandora II M - Simo Niemeläinen. 

1973 Ilkka Leeve, "Banana Boat", M. 
1974 Ilkka Leeve, "Star-Q", M.  
1974 Ilkka Leeve, "Star-Q", M (för evigt).  

 
FINNSTRUTEN 
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Donerad av Esbo Segelförening vid BS's 40-års jubileum 1970.Pokalen är föremål för tävlan i 
Finnjolle-klassen vid en av BS's seglingsnämnd arrangerad öppen kappsegling. 
1971 "Dräng" BS - Stig Uunila. 
1972 L 214 NJK - C. Sumelius 
1973 H. Smeds, L 176, ESF. 

1974 Stig Uunila, "Dräng", BS. 
1975 inga deltagare. 

 
 
 
JÄRPMUGGEN 
Donerad till BS av Helsingin Työväen Pursiseura vid BS's 40-års jubileum 1970. Pokalen är föremål 
för tävlan i Flying Junior-klassen vid en av BS's seglingsnämnd arrangerad öppen kappsegling. 
1971–1975: otillräckligt deltagande, ej utdelad. 
 
MISTY CUP 
Donerad till BS av Henry och Marianne Ericsson 1973. 
Pokalen var ursprungligen föremål för tävlan i Flipper-klassen vid en av BS's seglingsnämnd 
arrangerad öppen kappsegling. Senare flyttad till Optimist-klassen. 
1973 "Happy", BS - Carli Gallen  
1974 "Toto II", HTPS - J. Bremer 
1975 L 371 M - Yrjö Brummer 
 
Damämbaret   
Instiftat 1983. Bästa dam, junior eller senior, i den jolleklass som i klubbens interna seriesegling har 
haft flesta kvinnliga deltagare. Minimum 3 kvinnliga deltagare. Evigt vandrande.  
År Vinnare  
1983 Nadja Bogomoloff 
1984 Nadja Bogomoloff  
1985 Nadja Bogomoloff 
1986 Malin Borgström 
1987 Charlotte Granberg 
1988 
1989 
1990 Charlotte Granberg 
1991 Andrea Borenius 
1992 Andrea Borenius 
1993 Andrea Borenius 
1994 Andrea Borenius 
1995 Marja Ahjopalo 
1996 Andrea Borenius 
1997 Andrea Borenius 
1998 Andrea Borenius 
1999 Andrea Borenius 
2000 Andrea Borenius 
2001 Andrea Borenius 
2002 Andrea Borenius 
2003 ingen utdelning 
2004 ingen utdelning 
2005 ingen utdelning 
2006 ingen utdelning 
2007 pokalen har förkommit 
 
Styrelsens beslut hösten 2010: Pokalen överförs till gruppen forna pokaler.  
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ÖVRIGA ÖPPNA BANKAPPSEGLINGAR 
 
BRÄNDÖ SOLING CUP. Donerad cirka 1970 
§ 1. Pokalen heter Brändö Soling Cup och har donerats av Brändö Seglare r.f. 
§ 2. Pokalen är uppställd som vandringspris i Solingklassen. Pokalen är ständigt vandrande. 
§ 3. Om pokalen seglas i en regatta som bär namnet Brändö Soling Cup. I regattan, som seglas i 
slutet av seglingssäsongen, lämpligast tredje veckoslutet i september varje år, ingår 4 delseglingar av 
vilka tre bästa räknas med i slutresultatet. Olympisk bana och poängberäkning tillämpas. 
Vid regattan tillämpas i kraft varande internationella kappseglingsregler jämte av Skand. 
Seglarförbundet och FSF gjorda tillägg. 
§ 4. För att pokalen skall utdelas bör minst tre båtar ha deltagit i regattan. Pokalen utdelas till 
segraren i regattan, som får hålla den ett år framåt. Pokalen förses med segrarens namn på dennes 
försorg och återställes till donatorn minst 2 veckor före följande års regatta. 
§ 5. Brändö Seglare står som arrangör och initiativtagare till regattan. BS bör sträva till att regattan 
får officiell status bl.a. genom att den upptas i Helsingfors-distriktets seglingsprogram och/eller ingår 
som ranking segling i Solingförbundets tävlingskalender. 
§ 6. Internationellt deltagarande i regattan bör befrämjas. 
§ 7. Dessa stadgar kan ändras av BS' styrelse. 
 
1970 "Stress" NJK - Peter Tallberg. 
1971 "Stress" NJK - Peter Tallberg. 
1972 "Bahia" NJK - Herman Thelen. 
1973  "Felicia", Raimo Lehtinen. 

1974 "Finnmaid" M - Matti Jokinen. 
1975 "Aiolos" HSK - R. Ahlamaa. 
1976 "Finnmaid" M - Matti Jokinen. 
1977 "Finnmaid" M - Matti Jokinen. 

 
LIPTON EARLY SPRING CUP 
Donerad våren 1971 av firma Alex. F. Lindberg. Separat regatta för Solingklassen. Inga stadgar 
funna. 
1971 "Bahia" NJK - Herman Thelen. 
1972 "Stress" NJK - Peter Tallberg. 

1973 "Felicia" HSK - Raimo Lehtinen. 
1974 "Finnmaid" M - Matti Jokinen. 

 
KOMMODOR FLINKENBERGS POKAL 
Pokal för H-båtsklassen i Brändö Cup. 
1976 "Assi IV" M - Jaakko Okkonen. 
1977 "Ladylotte" BS - Lars Granberg. 

1978 "Zorina" HSK - Erik Aikala. 
1979 "Sini" M - Juhani Seppä. 

 
ESSO IV POKALEN 
Donerad till BS av Oy Esso Ab vid BS 40-års jubileum år 1970. Föremål för tävlan i Brändö Race, 
allmänna klassen. 
1971 "Regalia" HSK - Seppo Sarvanto. 
1972 "Nyria" BS - Arne Blässar. 
1973 "Nyria" BS - Arne Blässar. 
1974 "Nefertiti" BS - Ben Schnitt. 

1975 "Kismet" HSK - K. Österberg. 
1976 "Patjan" ESF - Jan Winqvist. 
1977 "Silja", Krister Ahlström, NJK 

 
FEM FYRAR POKALER, största klassen först: 
 
OSTBRICKAN 
1978 IOR I-III  "My" HSS - Ingmar Lindberg 
1979 ingen utdelning 
 
KRÄFTFATET 
1978 IOR IV  "Juulia", E. Saksela, HSK 
1979 IOR IV  "Mariada", P. Mäntylä, HSK 
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WUORIO POKALEN 
Donerad till BS cirka år 1974 av Mattaffären Wuorio. Föremål för tävlan vid Fem Fyrar.  
1975 (kat. III-IV) "My" HSS - Ingmar Lindberg 
1976 (kat. III-IV) "Anjou III" HSK - Markku Wiikeri 
1977 (kat. I-IIIz?) "My" HSS - Ingmar Lindberg ? 
1978 IOR V  "Tuula VI" - J. Bremer, HTPS 
1979   "Maria III", J.Heinonen, HSK 
 
BLEKHOLMSVASEN 
Donerad till BS av Nyländska Jaktklubben vid BS 40-års jubileum år 1970. Föremål för tävlan vid 
BS havskappsegling Fem Fyrar. 
1971 "Monique" HSK - K.Parviainen 
1972 "Marjo II" M - Keijo Petäjä 
1973 "Asterix" M - M. Jaakkola 
1974 "Marjo II" M - Keijo Petäjä 
1975 "Kristina IV" M - Tapio Tikanoja 

1976  Scratch 6.6:  "Fanfar" NJK - Christian 
Bergenheim. 
1977  
1978 IOR V "Tuula VI" - J. Bremer, HTPS 
1979 Peter von Willebrand, NJK 

 
ESSO III POKALEN 
Donerad till BS av Oy Esso Ab ca 1967. Fem Fyrar, havskappsegling, korta banan, lilla klassen. 
Stadgar i årsboken 1967. 
1967 K. Pitkäniemi, SPS. 
1968 "Vega", Matti Kristian Saurio, BS. 
1969  
1970 "Rita" HSK - L.Haapanen 

1971 "Monique" HSK - K.Parviainen 
1972 ej utdelat 
1973 "Scampelill", Tom Finell, ESF. 
1974 "Scampelill", Tom Finell, ESF. 

Troligen vunnen för alltid? Efterträdd av Old Tars Barometer. 
 
OLD TARS BAROMETER 
Donerad till BS cirka 1974 av firma KY Matti K. Saurio. 
§ 1. Ovanstånde pokaler är föremal för tävlan vid Brändö Seglares havskappsegling "Fem fyrar". 
§ 2. Pokalernas inbördes fördelning är beroende av den aktuella deltagarklassindelningen. 
Seglingsnämnden äger rätt att avgöra fördelningen. 
§ 3. Pokalen tillfaller befälhavaren på den segrande båten per klass, och för alltid den befälhavare 
som tre gånger erövrat pokalen. 
§ 4. Rätt att ändra dessa stadgar har BS:s styrelse. 
1975 (kat. 5.5 scratch) "Tuula IV" HTPS - J. Bremer  
1976 (kat. 5.5 scratch) "Tuula IV" HTPS - J.Bremer 
1977 (kat. Quarter Ton?) "Z" HSS - Max Petrelius 
1978 IOR VII  "Senta", V. Nurmi, SPS 
1979 IOR VII  "Julia", H.Virkkunen, HSS. 
 
Femmornas vandringspokal 
Delas ut till vinnande femma i Musto Classic regattan (tidigare Kronbergsfjärdsregattan). 
 
 


